

Gorkojev-sukua koskevaa aineistoa

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin tehdyistä merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa tarkkuuteen pyrkivän sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on mainintoja kaiken kaikkiaan lähes kolmestasadasta suvusta.

Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä:

VA	Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin.
Ahava	Paavo Ahavan kokoelma. VA
HSA	Heimosota-asiakirjat. SA = Sota-arkisto, Helsinki mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22. Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23.
IKKA	Itä-Karjalan komitean arkisto. VA
IKSVOA	Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22. VA C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 1918. VA E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet.
IKTA	Itä-Karjalan toimikunnan arkisto. VA
IKTKA	Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto. VA
Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931.	
Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA	
Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911	
Karjalan vapaus. HYK	
Keynäs Haas.	Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa.
Keynäs s.	Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta. Aineiston koonnut Maiju Keynäs. Rauma 1988.
KH	Karjalan Heimo

- KKNA Karjalan kansannousun arkisto 1921-22. VA
- KSSA Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto
- KV Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa.
- Niemi Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.
- Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf.
- SA Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16
- Sihvo Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973
Karjalan löytäjät 1967.
- Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950
- SHVIKA Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto, Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot:
Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola. Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA
Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA: IKTK II. VA
- Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot
- UM Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22.
- Vahtola Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988.
- VPAKA Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto. VA
- Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset

Aineiston käyttö ja julkaiseminen

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi jakaa kiinnostuneille. Kuitenkin sen julkaisemisesta painettuna kirjana, lehdessä tai internet-sivustoilla tulee sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa.

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä säädellään henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään selvittää millä tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon.

Lisätietoja

Karjalan Sivistysseura ry
toimisto@karjalansivistysseura.fi puh 09 171414
www.karjalansivistysseura.fi

Gorkojev-kooste 30.11.2014 (Irja Rämän tiedostot, koonnut Tapio Kytömaa)

Alajärven, Vuokkiniemen, Latvajärven ja Kostamuksen Kargojev

Vasilij Gorkojev

”Muistitiedon pohjalta vuonna 1679 Latvajärveltä mainittu sukunimi Kargojev voidaan palauttaa muotoon Karhu (Karhunen). Kontokin kylästä mainitaan vuonna 1866 sukunimi Kargujev. Kostamuksen Kargojev saattoi olla sukua Latvajärven Kargojeville.” Ks. Matti Pöllä Vienan Karjalan etnisen koostumuksen muutokset 1600-1800 –luvulla, ss. 83, 98, 100.

Alajärven Korkkoljassa (6.). Korkkosen Huotin ja Lukin talo harjulla, alhaalla Oljokkalan puolella joki, toisella puolella Yläjärvi ... Huoti, vaimo Lukki ja lapset Mikko, Huoti, Vasselei, Paavo, Anni ja Mari. ... Mikko, Huoti, Vasselei ja Paavo sotarintamalla, Vasselei vammautui, toiset kaatuivat. Vasselei kuoli 1949, Mari kuoli 1940. Lukki eli Uhtualla 1950-1959 ...

7. Korkkoljassa. Korkkosen Onton talo. Onton vaimo Perältä Grishan akan tytär Anni, kaksi poikaa Aleks ja Santeri. Anni kuoli 35-vuotiaana. Onton 2. vaimo Tuarie Mitrofanova, Ailin äidin heimolaisia. Ontto kaatui sodassa ... Aleks asui Luusalmessa, Santeri Kostamuksessa, kuoli 1997. Onton talon poltti sota. levalan talot.

Ks. Aili Jaakkolan synt. Vainion muisteluksia ... Karjalan Heimo 2000 s. 142

1. Ivan Vasiljevits Gorkojev syntyi noin 1821, vaimo Varvara Petrovna synt. ljevleva syntyi noin 1853, kuoli 2.8.1898, Vuokkiniemen Voinitsasta, vaimo (2.) Ksenija Fedorovna Rodionova syntyi 1870 Uhtuasta. Ks. Alajärvi. Petr Saveljevits ljevlev ja tytär Varvara Petrovna.

Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja 2. vaimon Ksenija Fedorovnan lapset:

12. Antonij Ivanovits syntyi 19.1.1900, kastettiin 23.1.1900. Kummeina olivat Antonij Feodorovits Rodionov, Uhtua ja Anna Ivanovna Grigorjeva, talonpojan vaimo (synt. Gorkojeva, Jakov Matvejevits Grigorjevin vaimo).

13. Marija Ivanovna syntyi 31.3.1902, kastettiin 7.4.1902. Kummeina olivat Antonij Feodorovits Rodionov, Uhtua ja Anna Ivanovna Grigorjeva, talonpojan vaimo.

14. Olga Ivanovna syntyi 1.2.1905, kastettiin 21.2.1905. Kummeina olivat Antonij Feodorovits Rodionov, Uhtua ja Marija Ivanovna Mihejeva, Alajärvi, talonpojan vaimo.

15. Jakov Ivanovits syntyi noin 1907, 3-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.

Trofim Vasiljevits Gorkojev, Vuokkiniemi, Vojnitsa. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. ljevlevan lapsi Feodor Ivanovits Gorkojev kastettiin 25.9.1887. Ks. ljevlev-suku 1.1.g

Marija Vasiljevna Gorkojeva, Vuokkiniemen Voinitsa, talonpojan tytär.

Marija Vasiljevnan aviottomat lapset:

1. Timofej Marijan poika syntyi 21.2.1886, kastettiin 27.5.1886. Kummina oli Ivan Vasiljevits Gorkojev, Alajärvi.

Alla oleva käsittää otteita Irja Rämän koosteesta ”Alajärvi”,

Alajärven Gorkojev

Koko Alajärven historia on samalla pitkälti Gorkojev-suvun historiaa. Alla olevaan on koottu eniten Gorgojev-sukua koskettavia asioita, mutta suositellaan jokaisen Gorkojev-sukuisen tutustuvan kokonaisuudessaan Irja Rämän Alajärvi-tutkimukseen.

Alajärven kylä

Keski-Kuittijärveltä matkatessa vesitie haarautuu Enonsuun kohdalta kahtia, oikealle kohti Jyväskylälahtea, vasemmalle vedet leviävät Alajärveksi ja siitä edelleen Luomajärveen ja edelleen Kostamukseen asti. I.K. Inha lähti 14.5.1894 Jyväskylästä Kontokkiin Xenijan (Oksenien) ja Okahvien saattamana ja matkasi Kyperäisen ja Jolmosen koskien kautta Enonsuun ohi Alajärveen. Alajärvestä Inha mainitsee Miikkulan talon: ”Kävin Vasselein luona.” Alajärvestä soudettiin kolme virstaa vettä pitkin, sitten seitsemän virstaa maitse,

osin pahoja soita ja kaunista jokea pitkin Luomajärvelle ja sieltä Kenttijärveen, josta Outi ja Oksenie "läksi vettä viivettämäh", palasivat kotiin Jyväskylälahteen. Inha jatkoi vesiteitse Kostamukseen. Fomna (Tomna) Joakon tytär Alajärvestä, kotoisin Kostamuksesta, lauloi Inhalle Alajärvestä, samoin Vuokkiniemestä naitu Toarie Kuismina Inhalle. (SKS: I.K. Inha 1-250. 1894. II P 9.)

Louis Sparre oli kulkenut vuonna 1892 matkan toisin päin Luvajärvestä Jyväskylälahteen. Sparre on piirtänyt pääosin vesiteitä kulkemansa reitin julkaisemansa teoksen karttaan: Luvajärvestä Kostamukseen ja edelleen Koivujärven, Kenttijärven ja Luomajärven kautta Alajärveen ja Enonsuuhun, jossa oltiin yöstä ja sitten Jyväskylälahden Romanaisiin 30.7.1892, missä "kaunis Kseenia oli vielä naimattomana kotona."

Alajärvestä oli 39 taloa vuonna 1905 ja niissä 254 asujaa. "Alajärven kylä ei tarkasti sanoen sijainnut samannimisen järven rannalla, vaan ylempänä Ylijärven ja Soavalan joen sekä etenkin Lammin rannoilla. Kylän osia oli Perä, levala, Niemi, Soavala, Oljokkala, Patriikka, Matinniemi, Kiviniemi ja Kari. Huohvanan talo sijaitsi levalan kylänosassa lähellä tsasounaa... Alajärven Niemellä oli 7 taloa: Hotatta eli Maksima oli Mihhein eli Soavan talo, Kostjan talo Alajärven niemellä, samoin Levan talo, Poavila, Soloska ja Hilippä. Soavalassa asui Petri ljevlev, jonka tytär Varvana sai mieheksi livana Korkkojevin. livanan tytär Toarie naittiin Jyväskylälahden Pappisen Jyrin taloon ja tytär Moarie Alajärven Niemelle Hotatan Maksima Mihejeville." Pertti Virtaranta s. 196 ja 150. Soavani Petri livolov asui Alajärvestä, kuoli noin 1886. A.R. Niemen mukaan hän oli Mikkosia (livolov). Niemi 1172.

Roope Takala, Alajärven kylän synnynäinen, kertoi kylän paikannimien syntyhistorioita: Erään paikan nimi oli Siiroa-köykkä, kaskenkaadantapaikka Äijänpäivän siiroan syönnin muistoksi. Alajärvellä oli myös henkilönimien mukaan syntyneitä paikannimiä: Patriikka, Oljokkala, Soavala, levala, Matinniemi. Muita paikannimiä oli Kattilakoski, Valkkiniemi, Kalmahauta, Palovoara, Petrasuo, Luojanoja. Alajärveläiset ovat samoin kuin muutkin uhtalaiset ottaneet käyttöön suomenkielisiä nimiä varsinkin kansannousun vuosina ja pakolaisvuosinaan. Alajärven ljevlev-sukuisten asukkaiden nimiä ovat mm. levala, livonen, Koivuniemi, Multamäki, Multanen, Mironen, Virta.

Muarie Mihejevan, Varvanan äidin muistelu Alajärven ensimmäisistä asukkaista lappalaisista. "Noin 300 vuotta sitten kylän paikalla maakuopissa asui kolme veljestä: Homa, Tsolli ja Patriikka. Heijät oli vaino ajanut tänne entisiltä kotisijoilta jostain suvempaa. Patrikalla ei ollut perillisiä, hänen muistonaan on säilynyt vain erään niemen nimi. Homasta ja Tsollista jäi perillisiä ja heistä onkin sikeytynyt koko Alajärven rahvas. ... Tsollin hauta on säilynyt näihin päiviin asti. Tsollin jälkeläisiä oli Suava, tämän poika Petri ja Petrillä oli tyttö Varvana."

Jaakko Rugojev/ Pertti Virtaranta 1978 s. 197.

Uhtuan seurakunnan kirkonkirjoihin on merkitty myös Alajärven ja Enonsuun asukkaille suoritettut kirkolliset toimitukset. Käytettävissäni on ollut Kansallisarkistossa olevat mikrofilmi-kopiot vuosilta 1873-1905. Alajärveä koskevat rippikirjat vuosilta 1890 ja 1910 olen saanut käyttööni fil. tri Matti Pöllältä. Hänelle esittämiini kiitoksiin yhtyvät monet Alajärven ja Enonsuun eläjien jälkeläiset. Seuraavassa aineistossa esitellään Alajärven suvut ljevlev, Mihejev, Timofejev, Vasiljev ja Bogdanov.

Alajärveläisten sukunimiä ja sukunimien suomennoksia

Bogdanov (ljevlev-sukua), Harju (ljefleff), levala (ljefleff), livonen (ljefleff), Jaakkonen (Jakofleff), Jefremoff, Kari (Mihejeff), Kemppainen, Kemppujeff, Kemponen/ Kelsonen (Jakovlev), Kiekkisaari (Vasiljeff), Kivimaa, Kiviranta, Klementjeff, Koivuniemi (ljefleff), Korhonen, Korkkojeff/ Korkkonen (Gorkojev), Kujala, Leppäniemi, Matti Louhela (Makar Timofejeff), Malikin, Malinen, Mihejeff, Jaakko Miikkala (Mihejeff), Mikkonen? (A.R. Niemen tieto: Soavani Petri Mikkosia, livolov), Taimi Mironen (ljefleff), Mukava, Multanen, Niemelä (Mihejeff), Oljokkaini, Panfiloff, Feodor Peksujeff (Huoti Rasi), Peltola, Raunio, Rinne, Takala, Tetrisaari (Jakofleff), Timofejeff, Timonen (Timofejeff), Tuisku, Uljanoff, Uljanen (Ida Uljanoff), Vasiljeff, Virta (ljefleff), Vitsataival, Vuoristo.

Alajärnessä oli 39 taloa vuonna 1905 ja niissä 254 asujaa. "Alajärven kylä ei tarkasti sanoen sijainnut saman nimisen järven rannalla, vaan ylempänä Ylijärven ja Soavalan joen sekä etenkin Lammin rannoilla. Kylän osia oli Perä, Ivala, Niemi, Soavala, Oljokkala, Patriikka, Matinniemi, Kiviniemi ja Kari. Huohvanan talo sijaitsi Ivalan kylänosassa lähellä tsasounaa ... Alajärven Niemellä oli 7 taloa: Hotatta eli Maksima oli Mihheiniemi eli Soavan talo, Kostjan talo Alajärven niemellä, samoin Levan talo, Poavila, Soloska ja Hilippä. Soavalassa asui Petri Ijevlev, jonka tytär Varvana sai mieheksi Ivalan Korkkojevin. Ivalan tytär Toarie naittiin Jyväskylästä Pappisen Jyrin taloon ja tytär Moarie Alajärven Niemelle Hotatan Maksima Mihejevälle." Pertti Virtaranta s. 196 ja 150. Soavani Petri Ijevlev asui Alajärnessä, kuoli noin 1886. A.R. Niemen mukaan hän oli Mikkosia (Ijevlev). Niemi 1172.

Alajärveläisten sukunimiä ja sukunimien suomennoksia

Bogdanov (Ijevlev-sukua), Harju (Ijevlev), Ivala (Ijevlev), Ivalon (Ijevlev), Jaakkonen (Jakovlev), Jefremoff, Kari (Mihejev), Kemppainen, Kemppujeff, Kemponen/ Kelponen (Jakovlev), Kiekkisaari (Vasiljev), Kivimaa, Kiviranta, Klementjev, Koivuniemi (Ijevlev), Korhonen, Korkkojev/ Korkkonen (Gorkojev), Kujala, Leppäniemi, Matti Louhela (Makar Timofejev), Malikin, Malinen, Mihejev, Jaakko Miikkala (Mihejev), Mikkonen? (A.R. Niemen tieto: Soavani Petri Mikkosia, Ijevlev), Taimi Mironen (Ijevlev), Mukava, Multanen, Niemelä (Mihejev), Oljokkainen, Panfiloff, Feodor Pekusjev (Huoti Rasi), Peltola, Raunio, Rinne, Takala, Tetrisaari (Jakovlev), Timofejev, Timonen (Timofejev), Tuisku, Uljanoff, Uljanen (Ida Uljanoff), Vasiljev, Virta (Ijevlev), Vitsataival, Vuoristo.

Pekka Harju on kertonut suvustaan Maiju Keynälle Maikkulassa vuonna 1951. "Isä oli Ivalan, isänisä Simana Ijevlev, kulkukauppias, kuoli 82-vuotiaana noin 1914. Suku oli tullut Alajärveen lounaasta käsin Kiimasjärven Luvajärven kylästä. Ivala-niminen mies oli kuulemma rakentanut siihen Alajärveen mökkinsä ja alkanut siinä asua. Paikkaa nimitettiin Ivalan harjuksi. Simana-ukon isä Miikkala oli Ivalan poika. Kun kirkonkirjoihin merkittiin nimet venäläisessä muodossaan Miikkala merkittiin kirjaan nimellä M. Ijevlev. Simanalla oli kolme poikaa: Artti, Jaakko ja Ivala."

Lapset Aaro Väinö, Eero Pekka Maija Liisa Sergejev (ent. Viinikainen, o.s. Harju). Tiedot omaisilta.

Huom. Soavalan Petri Ijevlev (Ijevlev), Alajärvi, Soavala. Puoliso Okku. Petrin ja Okun tytär

Varvana Korkkojev, puoliso Ivalan Vasselein poika synt. Vuonninen. Virtaranta 1978 s. 196.

Soavani Petri Ijevlev asui Alajärnessä, kuoli noin 1886. A.R. Niemen mukaan hän oli Mikkosia (Ijevlev). Niemi 1172.

Savelij (Savva) Ijevlev

1. Petr Saveljevits Ijevlev syntyi noin 1821, vaimo Akilina Trifonovna syntyi noin 1830. Petri Alajärven Soavalasta. Akilina Karjalassa Okku.

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 272 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Petr Saveljevits Ijevlev, vaimo 60-vuotias Akilina Trifonovna.

Samassa myös 44-vuotias Ivan Vasiljevits Gorkojev, tämän vaimo 37-vuotias Varvara Petrovna sekä Ivanin lapset 22-vuotias Feodor, 15-vuotias Darija, 12-vuotias Anna ja 6-vuotias Marija. Samassa (272) myös Petr Saveljevits Ijevlevin sisaret: 52-vuotias Ksenija Saveljevna ja 69-vuotias Marija Saveljevna, jotka on merkitty poissa-oleviksi. Samassa (272) 79-vuotias leski Fevronija Timofjevna.

Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 76 kirjoihin on merkitty 80-vuotias Akilina Trifonovna Ijevleva.

Samassa 72-vuotias Jevdokija Trofimovna Ijevleva ja Jevdokijan lapset perheineen.

Samassa (76) 46-vuotias Vasilij Afanasjevits (Bogdanov).

Vrt. "Soavani Petri Alajärvi. Mikkosia = Ijevlev; keski-ikäinen mies; kuollut noin v. 1886. A.R. Niemi s. 1172.

- Akilina Trifonovna Ijevleva, Petr Saveljevits Ijevlevin vaimo. Alajärvi. Kummilapsi: Jefim Jevdokimovits Vasiljev ja Agafja Anikijevnan lapsi Irina Jefimovna kastettiin 2.6.1881.

1.1. Varvara Petrovna syntyi noin 1853, puoliso Ivan Vasiljevits Gorkojev syntyi noin 1846, elossa vuonna 1910. Varvara Petrovna Gorkojeva kuoli keuhkotautiin 40-vuotiaana 2.8.1898, haudattiin 4.8.1898.

Neitsyt Varvara Petrovna Ijevlevan, Petr Saveljevits Ijevlevin tyttären kummilapsi Feodor Kondratjevits Jakovlevin ja Varvara Mihajlovnan lapsi Ioann 1873.

Varvara Petrovna Gorkojevan, Ivan Vasiljevits Gorkojevin vaimon kummilapsi: Feodor Kondratjevits Jakovlevin ja Varvara Mihajlovnan lapsi Domnika (Domnikija) Fedorovna kastettiin 12.3.1880.

Ivan Vasiljevits Gorkojev ja 2. vaimo Ksenija Fedorovna synt. Rodionova s. 1870, vihittiin 3.2.1899. "Maria Mihejeva, joka oli sodanjälkeisen ajan tunnetuimpia perinteentaitajia oli syntynyt Alajärvestä Soavalan paikalla. Hän oli tyttönimeltään Korkkosen Moarie. Isä Iivana Vasselein poika Korkkojev oli kasakoinut" (ollut renkinä) Enonsuussa ja tullut sieltä kotivävyksi Soavalaan (Mihein eli Soavan talo) naituaan Petri Ijevlevin tyttären Varvanan. Iivanan syntymäkylä oli Vuonninen. Iivana oli kahdesti naimisissa. Ensimmäisestä vaimosta hänellä oli poika, joka muutti Suomeen v. 1922 ja kuusi tyttöä.: Toarie, joka naitiin Jyväskylästä Pappisiin, toinen tyttö, joka oli naimisissa Uhtuan Miitkalassa At'asessa, kolmas Moarie, neljäs Irina Kirillova, joka nykyään asuu Vuokkiniemessä, viides Palaka, joka oli naimisissa Luusalmessa ja kuudes tyttö, joka oli naimisissa Vuokkiniemen Kiekkiniemessä (Simon Jyrin naini). Toisesta avioliitosta syntyi kuusi lasta ... Moarie oli naimisissa Alajärven Niemellä; tässä Alajärven kylänosassa oli 7 taloa: Hotatta (eli Maksima), Mihei (eli Soava), Kostja, Leva, Poavila, Soloska ja Hilippä. Moarien mies oli Hotatan Maksima, sukuaan Mihejev ... Moarie Mihejeva kuoli 2.5.1969. ... " Virtaranta 1978 s. 196.

Ivan Vasiljevits Gorkojev, Alajärvi. Kummilapsi: Ivan Zaharovits Vasiljev ja Marija Vasiljevan synt. Malikinan lapsi Anna Ivanovna kastettiin 22.11.1894.

Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. Ijevlevan lapset:

a. Epifanij (Epifan) Ivanovits Gorkojev, syntyi 23.5.1874, kastettiin 12.6.1874 kuoli isoon rokkoon 1-vuotiaana 13.5.1875, haud. 23.5.1875. Kummeina olivat Jegor Nikitits Andronov, Uhtua ja neitsyt Marija Vasiljevna, Vuokkiniemen Voinitsa.

b. Darija 1. Ivanovna Gorkojeva syntyi 19.3.1876, puoliso Georgij (Jegor) Konstantinovits Popov syntyi 26.5.1874.

Darija Ivanovna kastettiin 24.7.1876. Kummeina olivat Jegor Nikitits Andronov, Uhtua ja neitsyt Marija Vasiljevna, Vuokkiniemen Voinitsa.

Darja Ivanovna Gorkojeva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Makar Timofejevits Uljanovin 2. vaimon Agafja Fomitsna synt. Vasiljevan avioton lapsi Vasilij Agafjan poika Vasiljev kastettiin 9.1.1890. Petr Ijevlev 1.1.c

Darja Ivanovna Gorkojeva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Agafja Fomitsnan synt. Vasiljevan avioton poika Vasilij Agafjan poika Vasiljev kastettiin 9.1.1890. Petr Ijevlev 1.1.a

Darja Ivanovna Ijevleva, Alajärvi. Kummilapsi: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevan synt. Tsgojevan lapsi Jekaterina Zaharovna kastettiin 21.3.1891. Ehkä sama kuin Darja 1. Ivanovna Gorkojeva. Jegor Konstantinovits Popov vihittiin 18-vuotiaana 1. avioliittoon 16.7.1892. Morsian oli 16-vuotias Darija Ivanovna Gorkojeva Alajärvestä. Häätodistajina olivat matruusi Stepan Pimeovits Fedorov, Grigorij Jefimovits Hotejev, Uhtua, Aleksij Vasiljevits Popov, Jyväskylästä ja Vasilij Aleksejevits Ijevlev, Alajärvi. Jegorinisä oli Konstantinn Vasiljevits Popov, äiti Darja Sergejevna.

"Iivanan tytär Toarie naitiin Jyväskylästä Pappisen Jyrin taloon." " Pertti Virtaranta 1978 s. 196.

Jegor Konstantinovits Popovin ja Darja Ivanovnan lapset:

1. Tatiana Jegorovna Popova syntyi 12.1.1894, kastettiin 30.1.1894. Kummeina olivat Jakov Vasiljevits Popov, Jyväskylästä ja neitsyt Jevdokija Jefimovna Popova, Jyväskylästä.

Tatjanan puoliso: Oleksei (Aleksi) Tikanoja, Uhtua.

2. Jevgenija Jegorovna Popova syntyi 24.12. 1894, kastettiin 1.1.1896. Kummeina olivat Jakov Vasiljevits Popov, Jyväskylästä ja neitsyt Jevdokija Jefimovna Popova, Jyväskylästä.

3. Matrona Jegorovna Popova syntyi 24.3.1900, kastettiin 27.3.1900, kuoli tulirokkoon 27.4.1901, haudattiin 29.4.1901. Kummeina olivat Fedor Ivanovits Gorkojev, Alajärvi ja neitsyt Marija Ivanovna Gorkojeva.

c. Anna Ivanovna Gorkojeva syntyi 10.12.1878, puoliso Jakov Matvejevits Grigorjev syntyi 1872 tai 1873.

Anna Ivanovna Gorkojeva kastettiin 15.3.1879. Kummina oli Irina Zaharovna Ijevleva, Alajärvi.

Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 71 kirjoihin on merkitty mm. 28-vuotias Jakov Matvejevits Grigorjev, tämän vaimo 21-vuotias Anna Ivanovna ja 3-vuotias tytär Aleksandra.

Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 71 kirjoihin on merkitty mm. 37-vuotias Jakov, Jakovin vaimo 31-vuotias Anna Ivanovna ja lapset 13-vuotias Darija, 9-vuotias Anna, 7-vuotias Aleksandra, 3-vuotias Pavel ja puolentoistavuoden vanha loann.

Jakov Matvejevits Grigorjev vihittiin 23-vuotiaana avioliittoon 15.4.1896. Morsian oli 17-vuotias Anna Ivanovna Gorkojeva Alajärveltä. Häätodistajina olivat Ivan Vasijevits Gorkojev, Alajärvi, Stepan Zaharovits Vasiljev Alajärvi, Anisim Ivanovits Hotejev, Jakov Aleksejevits Fedorov.

Anna Ivanovna Grigorjeva, talonpojan vaimo. Uhtua. Kummilapset:

-Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Ksenija Fedorovnan synt. Rodionovan lapset: Antonij Ivanovits Gorkojev kastettiin 23.1.1900 ja Marija Ivanovna Gorkojeva kastettiin 7.4.1902.

-Makar Timofejevits Vasiljevin ja Agafja Fomitsnan synt. Vasiljevan (Tsiksa) lapsi Marija Makarovna (Makarjevna) kastettiin 30.8.1896.

- Anna Ivanovna Gorkojeva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan synt. Tsigojevan lapsi Varvara Zaharovna kastettiin 22.2.1893.

Jakov Matvejevits Grigorjevin ja Anna Ivanovnan synt. Gorkojevan lapset:

1. Darija Jakovlevna Grigorjeva syntyi 19.3.1897, kastettiin 27.3.1897. Kummeina olivat Feodor Ivanovits Gorkojev Alajärveltä ja Ustina (Ustenja, Iustina) Matvejevna Gavrijeva, talonpojan vaimo, synt. Grigorjeva
2. Aleksandra Jakovlevna Grigorjeva syntyi 23.3.1898, kastettiin 17.4.1898, kuoli vilustumiseen vuoden vanhana 5.5.1899, haudattiin 7.5.1899. Kummit olivat samat kuin Darijalla.
3. Anna Jakovlevna Grigorjeva syntyi 26.3.1901, kastettiin 7.4.1901. Kummit olivat samat kuin Darijalla.
4. Aleksandr Jakovlevits Grigorjev syntyi 28.4.1903, kastettiin 7.5.1903. Kummit olivat samat kuin Darijalla.
5. Georgij Jakovlevits Grigorjev syntyi 21.4.1905, kastettiin 26.5.1905. Kummit olivat samat kuin Darijalla.
6. Pavel Jakovlevits Grigorjev syntyi noin 1907, 3 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.
7. Ioann Jakovlevits Grigorjev syntyi 1910, puolitoistavuotias vuoden 1910 rippikirjassa.

d. Darja 2. Ivanovna Gorkojeva syntyi 14.3.1880, kastettiin 26.5.1880, kuoli isoon rokkoon 3-vuotiaana 12.8.1882, haud. 30.9.1882. Kummina oli Irina Timofejevna Vasiljeva, Alajärvi.

e. Anisija Ivanovna Gorkojeva syntyi 30.12.1882, kastettiin 17.2.1883, kuoli kovaan kuumeeseen 5 kk:n iässä 2.6.1883, haud. 31.7.1883. Kummina oli neitsyt Fekla Timofejevna Vasiljeva, Alajärvi.

f. Marija Ivanovna Gorkojeva syntyi 4.4.1884, kuoli 2.5.1969, puoliso Maksim Fedotovits Mihejev syntyi 1875. Marija Ivanovna Gorkojeva kastettiin 12.7.1884. Kummina oli Irina Timofejevna Jakovleva, synt. Vasiljeva, Stefan Mihailovits Jakovlevin vaimo, Alajärvi.

Maksim Fedotovits Mihejev vihittiin 1. avioliittoon 25-vuotiaana 9.7.1900. Morsian oli 16-vuotias neitsyt Marija Ivanovna Gorkojeva, Alajärvi. Häätodistajina olivat Feodor Jakovlevits Sergejev, Uhtua. Leontij Vasiljevits Timofejev, Uhtua, Gerasim Petrovits Afanasjev, Uhtua, Ivan Jefimovits Jeremejev, Uhtua.

"Ivanan tytär Moarie naitiin Alajärven Niemelle Hotatan Maksima Mihejevälle." Pertti Virtaranta 1978 s. 196.

g. Feodor Ivanovits Gorkojev syntyi 22.4.1887, vaimo Glierija Gavrilovna synt. Tilikova syntyi 15.5.1890. Feodor Ivanovits kastettiin 25.9.1887. Kummeina olivat Trofim Vasiljevits Gorkojev, Vuokkiniemi, Vojnitsa ja Irina Timofejevna, Stefan Mihailovits Jakovlevin vaimo, Alajärvi.

Glierijan vanhemmat olivat Gavril Saveljevits Tilikov ja Ksenija Stepanovna Jyväskylästä.

g.1. Feodor Ivanovitsin ja Glierijan lapsi Nikolaj Fedorovits Gorkojev syntyi 1907.

h. Feodosija Ivanovna Gorkojeva syntyi 28.5.1889, kastettiin 12.6.1889, kuoli kovaan kuumeeseen 4 kk:n iässä 3.10.1889, haud 6.10.1889. Kummina oli Irina Timofejevna, Stefan Mihailovits Jakovlevin vaimo, Alajärvi.

i. Irina 1. Ivanovna Gorkojeva syntyi 7.5.1892, kastettiin 10.6.1892. Kummeina olivat Semjon Vasiljevits Jakovlev, Alajärvi ja Irina Timofejevna, Stefan Mihailovits Jakovlevin vaimo, Alajärvi.

j. Pelagia Ivanovna Gorkojeva syntyi 7.10.1893, kastettiin 10.3.1894. Kummeina olivat Semjon Vasiljevits Jakovlev, Alajärvi ja Irina Timofejevna, Stefan Mihailovits Jakovlevin vaimo, Alajärvi.

g. Irina 2. Ivanovna Gorkojeva syntyi 5.7.1896, kastettiin 30.8.1896. Kummeina olivat Matfij Aleksejevits Ijevlev, Alajärvi ja talonpojan vaimo Marija Vasiljevna Vasiljeva, Alajärvi.

Ivan Vasiljevits Gorkojev, vihittiin 2. avioliittoon 52-vuotiaana 3.2.1899. Morsian oli 29-vuotias neitsyt Ksenija Fedorovna Rodionova, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Ivan Sergejevits Jeremejev, Matfij Vasiljevits Grigorjev, Timofej Gavrilovits Germanov ja Ivan Lavrentjevits Trofimov.

Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Ksenija Fedorovnan lapset:

h. Antonij Ivanovits Gorkojev syntyi 19.1.1900, kastettiin 23.1.1900. Kummeina olivat Antonij Feodorovits Rodionov, Uhtua ja Anna Ivanovna Grigorjeva, talonpojan vaimo.

i. Marija Ivanovna Gorkojeva syntyi 31.3.1902, kastettiin 7.4.1902. Kummeina olivat Antonij Feodorovits Rodionov, Uhtua ja Anna Ivanovna Grigorjeva, talonpojan vaimo.

j. Olga Ivanovna Gorkojeva syntyi 1.2.1905, kastettiin 21.2.1905. Kummeina olivat Antonij Feodorovits Rodionov, Uhtua ja Marija Ivanovna Mihejeva, Alajärvi, talonpojan vaimo.

k. Jakov Ivanovits Gorkojev syntyi noin 1907, 3-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.

2. Marija Saveljevna Ijevleva syntyi noin 1821.

3. Ksenija Saveljevna Ijevleva syntyi noin 1838.

Solomonija Andrejevna Ijevleva, talonpojan vaimo, syntyi noin 1816, kuoli vanhuuttaan 73-vuotiaana 10.2.1889, haud. 12.2.1889. Alajärvi.

Ijevlev-lasten kummit

Agafja Dorofejevna Dorofejeva, syntyyään Tihanova, Pavel Terentjevits Dorofejevin vaimo. Kummilapset: Ivan 2. Nikiforovits Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan synt. Ijevlevan lapset Paraskeva Ivanovna (Päntin

Paro) kastettiin 15.11.1887 ja Jevdokija Ivanovna (Päntin Outi) kastettiin 30.8.1891, Ioann (Ivan) Ivanovits kastettiin 3.4.1890, Sofija Ivanovna kastettiin 6.10.1896.

Trofim Vasiljevits Gorkojev, Vuokkiniemi, Vojnitsa. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. Ijevlevan lapsi Feodor Ivanovits Gorkojev kastettiin 25.9.1887.

Anna Ivanovna Grigorjeva, (Jakov Matvejevits Grigorjevin vaimo, talonpojan vaimo. Kummilapset: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Ksenija Fedorovnan synt. Rodionovan lapset: Antonij Ivanovits Gorkojev kastettiin 23.1.1900 ja Marija Ivanovna Gorkojeva kastettiin 7.4.1902.

Kummit Ijevlev - Ijevlev

Matfij Aleksejevits Ijevlev, Alajärvi. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. Ijevlevan lapsi Irina 2.Ivanovna Gorkojeva kastettiin 30.8.1896.

Matrona Semjonovna Ijevleva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Marija Semjonovna Ijevlevan avioton poika Mihail Marijan poika kastettiin 25.1.1901.

Pavel Nikolajevits Ijevlev, Alajärvi. Kummilapsi: Semjon Nikolajevits Ijevlevin ja Agafja Vasiljevnan lapsi Marija Semjonovna Ijevleva kastettiin 16.4.1873.

Aleksandr Grigorjevits Jakovlev Alajärvi. Kummilapset: Ivan 2. Nikiforovits Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan synt. Ijevlevan lapset Ioann (Ivan) Ivanovits kastettiin 3.4.1890, Sofija Ivanovna kastettiin 6.10.1896.

Irina Timofejevna Jakovleva, synt. Vasiljeva, Stefan Mihailovits Jakovlevin vaimo, Alajärvi. Kummilapset: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. Ijevlevan lapset Marija Ivanovna Gorkojeva kastettiin 12.7.1884, Feodor Ivanovits Gorkojev kastettiin 25.9.1887, Feodosija Ivanovna Gorkojeva kastettiin 12.6.1889, Irina 1. Ivanovna Gorkojeva kastettiin 10.6.1892, Pelagia Ivanovna Gorkojeva kastettiin 10.3.1894.

Irina Zaharovna Ijevleva, Alajärvi. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. Ijevlevan lapsi Anna Ivanovna Gorkojeva kastettiin 15.3.1879.

Vasilij Aleksejevits Ijevlev, Alajärvi. Kummilapsi: Jegor Mihejevits Mihejevin ja Marija Jefremovnan synt. Jakovlevan lapsi Irina Jegorovna kastettiin 7.7.1890.

Kummit (muut kuin Ijevlev-nimiset)

Feodot Jevsejevits Afanasjev. Kummilapsi Jakov Jevsejevits Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan synt. Ijevlevan lapsi Jelena Jakovlevna Afanasjeva kastettiin 24.3.1874.

Marija Konstantinovna Afanasjeva, Konstantin Fedorovits Afanasjevin tytär. Kummilapsi: Jakov Jevsejevits Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan synt. Ijevlevan lapsi Agafja Jakovlevna Afanasjeva kastettiin 25.4.1876.

Jevdokia Nikolajevna Afanasjeva, Jakov Jevsejevits Afanasjevin vaimo. Kummilapsi: Semjon Nikolajevits Ijevlevin ja Agafja Vasiljevnan lapsi Matrona Semjonovna Ijevleva kastettiin 5.4.1877.

Jevdokija Nikolajevna Afanasjeva, synt. Ijevleva, Jakov Jevsejevits Afanasjevin vaimo, Uhtua. Kummilapsi: Pavel Nikolajevits Ijevlevin ja Anna Semjonovnan lapsi Andrej Pavlovits Ijevlev kastettiin 13.12.1874.

Jegor Nikitits Andronov, Uhtua. Kummilapset: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. Ijevlevan lapset: Epifanij (Epifan) Ivanovits Gorkojev kastettiin 12.6. 1874 ja Darija 1. Ivanovna Gorkojeva kastettiin 24.7.1876.

Matrona Semjonovna Andronova, Uhtua, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Marija Semjonovna Ijevlevan avioton tytär Agafja Marijan tytär kastettiin 15.2.1903.

Matrona Semjonovna Andronova, synt. Ijevleva, Aleksej Fedorovits Andronovin, vaimo, Uhtua. Kummilapsi: Aggej Sergejevits Sergejevin ja Agafja Semjonovnan synt. Ijevlevan poika Georgij Aggejevits kastettiin 4.5.1903.

Semjon Vasiljevits Jakovlev, Alajärvi, kummilapset: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. Ijevlevan lapset: Irina 1. Ivanovna Gorkojeva kastettiin 10.6.1892, Pelagia Ivanovna Gorkojeva kastettiin 10.3.1894.

Sofija Dorofejevna Jakovleva, synt. Tihanova, talonpojan vaimo, Alajärvi. Kummilapsi: Marija Semjonovna Ijevlevan avioton tytär Anna Marijan tytär kastettiin 22.4.1895.

Timofej Mihailovits Jakovlev, Alajärvi. Kummilapsi: Aleksej Isakovits Ijevlevin ja Irina Zaharovnan synt. Vasiljevnan lapsi Paraskeva Aleksejevna kastettiin 9.1.1890.

Feodosja Jevdokimovna Jefremova, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Semjon Nikolajevits Ijevlevin ja Agafja Vasiljevnan lapsi Irina Semjonovna kastettiin 2.6.1881.

Foma Fedorovits Kenijev, reservin sotamies, Jyväskylä. Kummilapsi: Ivan Semjonovits Ijevlevin ja Marija Fedorovnan synt. Kenijevan lapsi Petr Ivanovits kastettiin 15.2.1903. Alajärvi. Suomessa Pekka Harju.

Hristina Fedorovna Kenijeva, neitsyt, Jyväskylä. Kummilapsi: Semjon Nikolajevits Ijevlevin ja Agafja Vasiljevnan lapsi Varvara Semjonovna kastettiin 15.12.1905.

Afanasij Stepanovits Klementjev, Uhtua. Kummilapsi: Vasilij Aleksejevitsin ja Marija Stepanovnan lapsi Jakov Vasiljevits kastettiin 29.11.1896.

Marija Jefremovna Mihejeva, talonpojan vaimo, Alajärvi. Kummilapsi: Aleksej Isakovits Ijevlevin ja Irina Zaharovnan synt. Vasiljevan lapsi Paraskeva Aleksejevna kastettiin 9.1.1890.

Marija Ivanovna Mihejeva, Alajärvi, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Ksenija Fedorovnan synt. Rodionovan lapsi Olga Ivanovna Gorkojeva kastettiin 21.2.1905.

Aleksandra Jefimovna Mitrofanova, neitsyt, Enonsuu. Korjaa Uhtua. Kummilapsi: Artamon (Artemij) Semjonovits Ijevlevin ja Ksenija Tihonovnan synt. Mitrofanovan lapsi Anna Artemjevna kastettiin 7.2.1898.

Jevdokija Jefimovna Mitrofanova, talonpojan vaimo, Enonsuu. Kummilapsi: Artamon (Artemij) Semjonovits Ijevlevin ja Ksenija Tihonovnan synt. Mitrofanovan lapsi Sofija Artamonovna kastettiin 24.11.1900 ja Tatiana Artemjevna kastettiin 15.2.1903.

Miron Tihonovits Mitrofanov, Enonsuusta. Kummilapsi: Artamon (Artemij) Semjonovits Ijevlevin ja Ksenija Tihonovnan synt. Mitrofanovan lapset: Marija Artamonovna kastettiin 3.1.1896 ja Anna Artemjevna kastettiin 7.2.1898 ja Ioann Artemjevits kastettiin 15.12.1905.

Vasilij Trofimovits Mitrofanov Enonsuusta. Kummilapsi: Aleksej Isakovits Ijevlevin ja Irina Zaharovnan synt. Vasiljevan lapsi Rodion Aleksejevits kastettiin 26.5.1880.

Jelena Semjonovna Peksujeva, talonpojan vaimo, Kontokin seurakunnan Kostamuksen kylästä. Kummilapsi: Marija Semjonovna Ijevlevan avioton poika Vasilij Marijan poika kastettiin 21.3.1905.

Anna Mihailovna Popova, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Semjon Nikolajevits Ijevlevin ja Agafja Vasiljevnan lapsi Marija Semjonovna Ijevleva kastettiin 16.4.1873.

Jefim Vasiljevits Popov, Jyväskylä. Kummilapsi: Semjon Nikolajevits Ijevlevin ja Agafja Vasiljevnan lapsi Jakov Semjonovits Ijevlev kastettiin 25.4.1879.

Antonij Feodorovits Rodionov, Uhtua. Kummilapset: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Ksenija Fedorovnan synt. Rodionovan lapset: Antonij Ivanovits Gorkojev kastettiin 23.1.1900 ja Marija Ivanovna Gorkojeva kastettiin 7.4.1902, Olga Ivanovna Gorkojeva kastettiin 21.2.1905.

Jekaterina Stepanovna Sergejeva, talonpojan vaimo, Uhtua. Kummilapsi: Vasilij Aleksejevits Ijevlevin ja Marija Stepanovnan lapsi Anna Vasiljevna kastettiin 21.3.1905.

Jevdokija Pavlovna Timofejeva, Alajärvi, sotilaan vaimo. Kummilapsi: Andrej Pavlovits Ijevlevin ja Marija Petrovnan, synt. Kekkijevan lapsi Vasilij Andrejevits kastettiin 24.6.1899.

Irina Timofejevna Vasiljeva, Alajärvi. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. Ijevlevan lapsi. Darja 2. Ivanovna Gorkojeva kastettiin 26.5.1880.

Fekla Timofejevna Vasiljeva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. Ijevlevan lapsi Anisija Ivanovna Gorkojeva kastettiin 17.2.1883.

Jelena Andrejevna Vasiljeva, Faddej Zaharovits Vasiljevin vaimo, Alajärvestä. Kummilapsi: Aleksej Isakovits Ijevlevin ja Irina Zaharovnan synt. Vasiljevan lapsi Vasilij Aleksejevits kastettiin 20.1.1874.

Jelena Andrejevna Vasiljeva, Faddej Zaharovits Vasiljevin vaimo, Alajärvi. Kummilapsi: Semjon Nikolajevits Ijevlevin ja Agafja Vasiljevnan lapsi Jelizaveta Semjonovna Ijevleva kastettiin 5.6.1875.

Marija Vasiljevna Gorkojeva, neitsyt, Vuokkiniemen Voinitsa. Kummilapset: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. Ijevlevan lapset: Epifanij (Epifan) Ivanovits Gorkojev kastettiin 12.6. 1874 ja Darija 1. Ivanovna Gorkojeva kastettiin 24.7.1876.

Marija Vasiljevna Vasiljeva, talonpojan vaimo, Alajärvi. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. Ijevlevan lapsi Irina 2. Ivanovna Gorkojeva kastettiin 30.8.1896.

Stepan Zaharovits Vasiljev, Alajärvi. Kummilapsi: Aleksej Isakovits Ijevlevin ja Irina Zaharovnan synt. Vasiljevan lapsi Matfej Aleksejevits kastettiin 15.3.1879.

Yllä Ijevlev-lasten kummit.

1.1.4. **Jakovlev** Domnika (Domnikija) Fedorovna syntyi 6.1.1880, kaste 12.3.1880. Kummina oli Varvara Petrovna, Ivan Vasiljevits Gorkojevin vaimo, Alajärvi.

Jakovlev, Aleksandr Grigorjevits, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 24-vuotiaana 18.4.1884. Morsian oli 22-vuotias neitsyt Sofija Dorofejevna, [s.noin 1862]. Isä talonpoika Dorofej Fedorovits Tihanov, Uhtuan kirkonkylästä. Häätodistajina olivat Ivan Vasiljevits Gorkojev, Alajärvi. Stahij Jefremovits Jakovlev. Alajärvi. Afanasjev, Konstantin Fedorovits, Uhtua, Miron Nikitits Tihanov, Uhtua. Stahij (Jevstafij) oli Dionisij Jakovlevin pojan Jefremin poika.

Aleksandr Grigorjevits Jakovlevin kummilapset: Ivan 2. Nikiforovits Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan synt. Ijevlevan lapset Ioann (Ivan) Ivanovits kastettiin 3.4.1890, Sofija Ivanovna kastettiin 6.10.1896.

- Aleksij Grigorjevits Jakovlev, Alajärvi. Kummilapsi: Paraskeva Grigorjevna Vasiljevan avioton poika Dimitrij kastettiin 28.6. 1893.

1.2. Jakovlev Stepan Mihailovits syntyi noin 1855 tai 1857, vaimo Irina Timofejevna, synt. Vasiljeva syntyi noin 1864.

Jakovlev, Stepan Mihailovits, Alajärvi, vihittiin 26-vuotiaana 1. avioliittoon 1.7.1881. Morsian oli 17-vuotias Irina Timofejevna Vasiljeva, Alajärvi. Isä Timofej Aleksandrovits Vasiljev, Alajärvi. Vainaja.

Häätodistajina olivat Ivan Vasiljevits Gorkojev, Alajärvi, Vasilij Venediktovits Gavrilov, Alajärvi, Ivan Nikiforovits Zamatajev, Kentjärvi, Avksentij Sergejevits Sergejev, Uhtua.

Irina Timofejevna n, synt. Vasiljevan, Stefan Mihailovits Jakovlevin vaimon kummilapset: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. ljevlevan lapset Marija Ivanovna kastettiin 12.7.1884, Feodor Ivanovits kastettiin 25.9.1887, Feodosija Ivanovna kastettiin 12.6.1889, Irina 1. Ivanovna kastettiin 10.6.1892, Pelagia Ivanovna kastettiin 10.3.1894.

1.3. Jakovlev Timofej Mihailovits syntyi noin 1859 tai 1861, vaimo Anna Aggejevna, synt. Sergejeva syntyi noin 1865 Uhtuassa.

Timofej Mihajlovits Jakovlev, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 26-vuotiaana 1.7.1885. Morsian oli 20-vuotias Anna Aggejevna. Isä Aggej Sergejevits Sergejev, Uhtua. Häätodistajina olivat Ivan Vasiljevits Gorkojev, Alajärvi, Ivan Andrejevits Bogdanov, Uhtua, Vasilij Nikiforovits Mitrofanov, Uhtua, Timofej Saveljevits Sergejev, Uhtua.

Timofej Mihailovits Jakovlevin kummilapsi: Aleksej Isakovits ljevlevin ja Irina Zaharovnan synt. Vasiljevan lapsi Paraskeva Aleksejevna kastettiin 9.1.1890.

2.1. Semjon Vasiljevits Jakovlev s. 1859, vaimo Fekla Timofejevna, synt. Vasiljeva syntyi noin 1861.

Semjon Vasilevits Jakovlev, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 25-vuotiaana 4.7.1884. Morsian oli 23-vuotias Fekla Timofejevna. Isä Timofej Vasiljev (vainaja), Alajärvi. Häätodistajina olivat Nikolaj Fedotovits Mihejev, Alajärvi, Vasilij Dorofejevits Timofejev, Alajärvi, Anton Mitrofanovits Tsigojev, Jyväskylä, Jefim Fedorovits Kenijev, Jyväskylä.

Semjon Vasiljevits Jakovlevin kummilapset: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. ljevlevan lapset: Irina 1. Ivanovna kastettiin 10.6.1892, Pelagia Ivanovna kastettiin 10.3.1894.

Kummit: Jakovlev - muut

Fekla Timofejevna Jakovleva, synt. Vasiljeva. Kummilapset: Iona Timofejevits Vasiljevin lapsille Marijalle 1886, Jevdokijalle 1890, Nikitalle 1892, Feklalle 1898.

Semjon Vasiljevits Jakovlev, Alajärvi, kummilapset: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. ljevlevan lapset: Irina 1. Ivanovna Gorkojeva kastettiin 10.6.1892, Pelagia Ivanovna Gorkojeva kastettiin 10.3.1894.

α Varvara Petrovna Gorkojeva, Ivan Vasiljevits Gorkojevin vaimo, Alajärvi. Kummilapsi: Feodor Kondratjevits Jakovlevin ja Varvara Mihajlovnan lapsi Domnika (Domnikija) Fedorovna kastettiin 12.3.1880.

7. Maksim Fedotovits Mihejev syntyi 20.2.1875, vaimo Marija Ivanovna synt. Gorkojeva syntyi 4.4.1884.

Nikolaj Fedotovits Mihejev vihittiin 1. avioliittoon 24-vuotiaana 4.7.1884. Morsian oli 20-vuotias Anna Jefimovna, Jefim Jevdokimovits Vasiljevin tytär, Alajärvi. Häätodistajina olivat alajärveläiset Semjon Vasiljevits Jakovlev, Vasilij Dorofejevits Timofejev, Ivan Vasilevits Gorkojev, Stahij Jefremovits Jakovlev.

Nikolaj Fedotovits Mihejev vihittiin 2. avioliittoon 34-vuotiaana 24.7.1895. Morsian oli 28-vuotias neitsyt Jelena Ivanovna Klementjeva Uhtuasta. Häätodistajina olivat Anisim Mihailovits Mihejev, Alajärvi, Leontij Vasiljevits Timofejev, Alajärvi, Aggej Sergejevits Sergejev, Uhtua ja Matfij Ivanovits Dorofejev, Uhtua.

6. Maksim Fedotovits Mihejev syntyi 20.2.1875, vaimo Marija Ivanovna synt. Gorkojeva syntyi 4.4.1884.

Maksim Fedotovits Mihejev kastettiin 24.7.1876. Kummina oli Stepan Zaharovits Vasiljev, Alajärvi.

Marija Ivanovnan vanhemmat olivat Ivan Vasiljevits Gorkojev ja Varvara Petrovna Alajärvestä.

Karjalassa nimenä Hotatan Maksima.

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 287 kirjoihin on merkitty mm. 15-vuotias Maksim Fedotovits.

Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 80 kirjoihin on merkitty 35-vuotias Maksim Fedotovits Mihejev, tämän vaimo 26-vuotias Marija Ivanovna sekä lapset: 8-vuotias Aleksandra ja 3 kk:n ikäinen Jevgenija.

Maksim Fedotovits Mihejev vihittiin 1. avioliittoon 25-vuotiaana 9.7.1900. Morsian oli 16-vuotias neitsyt Marija Ivanovna Gorkojeva, Alajärvi. Häätodistajina olivat Feodor Jakovlevits Sergejev, Uhtua. Leontij Vasiljevits Timofejev, Uhtua, Gerasim Petrovits Afanasjev, Uhtua, Ivan Jefimovits Jeremejev, Uhtua.

“Maria Mihejeva, joka oli sodanjälkeisen ajan tunnetuimpia perinteentaitajia oli syntynyt Alajärvässä Soavalan paikalla. Hän oli tyttönimeltään Korkkosen Moarie. Isä Iivana Vasselein poika Korkkojev oli “kasakoinut” (ollut renkinä) Enonsuussa ja tullut sieltä kotivävyksi Soavalaan naituaan Petri Ijevlevin tyttären Varvanan. Iivanan syntymäkylä oli Vuonninen. Iivana oli kahdesti naimisissa. Ensimmäisestä vaimosta hänellä oli poika, joka muutti Suomeen v. 1922 ja kuusi tyttöä: Toarie, joka naitiin Jyväskylästä Pappisiin, toinen tyttö, joka oli naimisissa Uhtuan Miitkalassa At’asessa, kolmas Moarie, neljäs Irina Kirillova, joka nykyään asuu Vuokkiniemessä, viides Palaka, joka oli naimisissa Luusalmessa ja kuudes tyttö, joka oli naimisissa Vuokkiniemen Kiekkiniemessä (Simon Jyrin naini). Toisesta avioliitosta syntyi kuusi lasta ... Moarie oli naimisissa Alajärven Niemellä; tässä Alajärven kylänosassa oli 7 taloa: Hotatta (eli Maksima), Mihei (eli Soava), Kostja, Leva, Poavila, Soloska ja Hilippä. Moarien mies oli Hotatan Maksima, sukuaan Mihejev.” Virtaranta 1978 s. 196.

Alajärven talo no. 34. Niemen talo. Maksima Mihejevin talo. Maksiman vaimo Muarie, lapset Sandra, Manju, Jennu, Paavo ja Anni. Sandra meni naimisiin isän serkun Simanan kanssa ja kuoli ennen sotaa. Muarie kuoli syysk. 1937. Muarie Mihejeva oli kuuluisa perinteen taitaja.

Maksim Fedotovits Mihejevin ja Marija Ivanovnan synt. Gorkojevan lapset:

6.1. Aleksandra Maksimovna syntyi 16.5.1902, kastettiin 1.8.1902. Kummeina olivat Feodor Ivanovits.

Gorkojev, Alajärvi ja Glikeriija Fedotovna Timofejeva, talonpojan vaimo.

6.2. Georgij Maksimovits syntyi 23.4.1905, kastettiin 13.6.1905, kuoli hinkuuskään 16.8.1905, haudattiin 18.8.1905. Kummina oli Feodor Ivanovits Gorkojev, Alajärvi.

6.3. Jevgenija Maksimovna oli 3 kk:n ikäinen vuoden 1910 rippikirjassa.

Filip Mihailovits Mihejev, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 36-vuotiaana 7.7.1885. Morsian oli Uljana Fedorovna Vadajeva, Vuokkiniemi, Kostamus, Feodor Trofimovits Vadajevin tytär. Häätodistajina olivat alajärveläiset Feodot Ijevlevits Mihejev, Dionisij Mihajlovits Timofejev, Mihailo Trifonovits Jakovlev, Ivan Vasiljevits Gorkojev.

- Feodor Ivanovits Gorkojev, Alajärvi. Kummilapset: Maksim Fedotovits Mihejevin ja Marija Ivanovnan synt. Gorkojevan lapset Aleksandra Maksimovna kastettiin 1.8.1902, Georgij Maksimovits kastettiin 13.6.1905.

- Glikeriija Fedotovna Timofejeva, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Maksim Fedotovits Mihejevin ja Marija Ivanovnan synt. Gorkojevan lapsi Aleksandra Maksimovna kastettiin 1.8.1902.

2.2.2. Timofejev Jelisaveta Lvovna syntyi noin 1878, kuoli tulirokkoon 3-vuotiaana 17.9.1881?, haud. 1.7.1882. Isä Timofejev, Lev Vasiljevits. Alajärvi.

2. 2.3. Anastasija Lvovna syntyi 10.3.1881, kastettiin 2.6.1881, kuoli isoon rokkoon 1-vuotiaana 29.7.1882, haud. 31.7.1882. Kummina oli Varvara Petrovna Gorkojeva, Ivan Vasiljevits Gorkojevin vaimo, Alajärvi.

2.2.4. Vassa Lvovna syntyi 21.8.1884, kastettiin 1.12.1884. Kummina oli neitsyt Feodora Fedotovna Mihejeva, Alajärvi.

Pavel Vasiljevits Timofejev, uvolennyj v zapas rulevoj (ruorimies, perämies) Sibirskoj flotskij, vihittiin 1. avioliittoon 28-vuotiaana 29.5.1894. Morsian oli 22-vuotias Jevdokija Pavlovna Ijevleva, Alajärvi. Häätodistajina olivat Ivan Vasiljevits Gorkojev, Alajärvi, Konon Lukits Remsujev, Uhtua, Mihail Fedorovits Gavrijev, Uhtua ja Aleksej Grigorjevits Jakovlev, Alajärvi.

Muut - Timofejev

- Jefim Amosovits Filippov, Kentjärvi. Kummilapsi: Dionisij Mihajlovits Timofejevin ja Pelagija Markovnan synt. Lezhevan (Vuokkiniemi, Kostamus) lapsi Marija Dionisjevna kastettiin 1881.

- Amos Andrejevits Filipov, Kentjärvi. Kummilapsi: Dionisij Mihajlovits Timofejevin ja Pelagija Markovnan synt. Lezhevan (Vuokkiniemi, Kostamus) lapsi Vasilij Dionisjevits kastettiin 1883.

-Varvara Petrovna Gorkojeva, Ivan Vasiljevits Gorkojevin vaimo, Alajärvi. Kummilapsi: Lev Vasiljevits Timofejevin ja Glikeriija Fedotovnan synt. Mihejevan lapsi Anastasija Lvovna kastettiin 2.6.1881.

⌘ Andrej Pavlovits Ijevlev. Kummilapset: Pavel Vasiljevits Timofejevin ja Jevdokija Pavlovnan synt. Ijevlevan lapset Feodor Pavlovits kastettiin 29.11.1896, Irina Pavlovna kastettiin 24.6.1899.

b. Uljanov Vasilij Agafjan poika Vasiljev syntyi 31.12.1889, kastettiin 9.1.1890. Kummeina olivat Feodor Fomits Vasiljev, Tsiksa ja neitsyt Darja Ivanovna Gorkojeva, Alajärvi.

Darja Ivanovna Gorkojeva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Makar Timofejevits Uljanovin (Vasiljevin) 2. vaimon Agafja Fomitsnan synt. Vasiljevan avioton lapsi Vasilij Agafjan poika Vasiljev kastettiin 9.1.1890.

1. Petr Saveljevits Ijevlev syntyi noin 1821, elossa 1890, vaimo Akilina Trifonovna syntyi noin 1830, elossa 1910. Karjalassa Okku ja Petri, Soavani Petri.

1.1. Varvara Petrovna syntyi noin 1853, kuoli 40-vuotiaana 2.8.1898, puoliso Ivan Vasiljevits Gorkojev syntyi noin 1846 Vuonnisessa (Voinitsa), elossa vuonna 1910.

Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan lapset:

a. Epifanij (Epifan) Ivanovits Gorkojev, syntyi 23.5.1874, kuoli 13.5.1875.

b. Darija 1. Ivanovna Gorkojeva syntyi 19.3.1876. "Ivanan tytär Toarie naitiin Jyvöälähdän Pappisen Jyrin taloon."

c. Anna Ivanovna Gorkojeva syntyi 10.12.1878, naimisissa Uhtuan Miitkalassa At'asessa

d. Darja 2. Ivanovna Gorkojeva syntyi 14.3.1880, kuoli 12.8.1882.

e. Anisija Ivanovna Gorkojeva syntyi 30.12.1882, kuoli 2.6.1883.

f. Marija Ivanovna Gorkojeva syntyi 4.4.1884, vih. 9.7.1900, puoliso Maksim Fedotovits Mihejev syntyi 1875. Maksim eli Hotatan Maksima oli Alajärven Niemeltä Hotatan talosta. Moarie Mihejeva, Korkkosen Moarie, kuoli 2.5.1969.

g. Feodor Ivanovits Gorkojev syntyi 22.4.1887, vaimo Glikeriija Gavrilovna synt. Tilikova syntyi 15.5.1890.

Glikerijan vanhemmat olivat Gavril Saveljevits Tilikov ja Ksenija Stepanovna Jyvöälähdestä.

g.1. Feodor Ivanovitsin ja Glikerijan lapsi Nikolaj Fedorovits Gorkojev syntyi 1907.

h. Feodosija Ivanovna Gorkojeva syntyi 28.5.1889, kuoli 3.10.1889.

i. Irina 1. Ivanovna Gorkojeva syntyi 7.5.1892. Irina Kirillova, asuu Vuokkiniemessä,

j. Pelagia Ivanovna Gorkojeva syntyi 7.10.1893. Palaka, joka oli naimisissa Luusalmessa.

Toisesta avioliitosta syntyi kuusi lasta ...

k. Irina 2. Ivanovna Gorkojeva syntyi 5.7.1896, naimisissa Vuokkiniemen Kiekkiniemessä (Simon Jyrin naini).

Ivan Vasiljevits Gorkojev, vih. 3.2.1899, 2. vaimo Ksenija Fedorovna Rodionova, Uhtua.

Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Ksenija Fedorovnan lapset:

l. Antonij Ivanovits Gorkojev syntyi 19.1.1900.

m. Marija Ivanovna Gorkojeva syntyi 31.3.1902.

n. Olga Ivanovna Gorkojeva syntyi 1.2.1905.

o. Jakov Ivanovits Gorkojev syntyi noin 1907.

6. Maksim Fedotovits Mihejev syntyi 20.2.1875, vih. 9.7.1900, vaimo Marija Ivanovna synt. Gorkojeva syntyi 4.4.1884, kuoli syysk. 1937. Marijan vanhemmat: Ivan Vasiljevits Gorkojev s. Vuonninen ja Varvara Petrovna Ijevleva Alajärvestä. Hotatan Maksima ja Korkkosen Moarie. Niemen talo. Maksima Mihejevin talo. Maksiman lapset Sandra, Manju, Jennu, Paavo ja Anni. Sandran puoliso oli isän serkku Simana, Sandra kuoli ennen sotaa.

6.1. Aleksandra Maksimovna syntyi 16.5.1902.

6.2. Georgij Maksimovits syntyi 23.4.1905, kuoli 16.8.1905.

6.3. Jevgenija Maksimovna syntyi 1910, 3 kk:n ikäinen vuonna 1910.

MF-KAR (Huom: MF-KAR tiedosto täydennettäneen vuoden 2015 aikana? Nykyiset ko. tiedoston tiedot ovat puutteellisia)

32. Gorkoev, Feodor Ivanov s. 22.4.1887, kaste 25.9.1887. Alajärvi.

(Vanhemmat:) Gorkoev, Ivan Vasiljev & Varvara Petrova, Alajärvi.

(Kummit Pavel Petrov s. 15.1.1884, kaste 16.1.1884. Uhtua.

(Vanhemmat:) Afanasjev, Petr Potapov & Glikeriija Antonova. Uhtua.

(Kummi:) Remsuev, Jakov Antonov, Uhtua. Remsueva, Evgenija Jonina, leski.

[[| 1212XBg:) Gorkoev, Trofim Vasiljev, Vuokkiniemi, Voinitsa.

Jakovleva, Irina Timofeeva, Alajärvi. Talonp.vaimo.

4. Vasiljev, Vasilij s. 31.12.1889, kaste 9.1.1890. Tsiksa. (Vanhemmat:) Vasiljeva, Agafja Fomina, Tsiksa.

(Kummi:) Vasiljev. Fedor Fomin. Tsiksa. Gorkoeva, Darja Ivanova, Alajärvi. HZ.

(Vanhemmat:) Vasiljeva, Agafja Fomina, Tsiksa. Devka.

(Kummi:) Vasiljev. Fedor Fomin. Tsiksa. Gorkoeva, Darja Ivanova, Alajärvi.

- 25. Darja s. 14.3.1880, kaste 26.5.1880. Alajärvi.

(Vanhemmat:) Ivan Vasilev Gorkojev & Varvara jeva. Tsiksa.

(Kummi:) Timofei Larionov Bogdanovin vaimo Akilina Andreeva. Uhtua.

- 17. Anna s. 10.12.1878, kaste 15.3.1879. Alajärvi.
(Vanhemmat:) Ivan Vasiljev Gorkojev & Varvara Petrova. (Vanhemmat:) Prokopij Pavlov Pardojev & Anna Fedorova.
(Kummi:) Timofei Fedorov Gavrijev. Uhtua.

31. Ilija s. 20.6.1876, kaste 3.8.1876. Uhtua.
(Vanhemmat:)76, kaste 24.7.1876. Alajärvi.
(Vanhemmat:) Ivan Vasiljev Gorkojev & Varvara Petrova.
(Kummit:) Jyvöälahti. Egor Nikitin Andronov ja Vuokkiniemen Voinitsa,
devitsa Msa M (Kummi:) Jyvöälahti. Egor Nikitin Andronov ja Vuokkiniemen kylä Voinits,
devitsa M (Kummi:) Voknavoloktskago prihoda i derevni. devka Anna Kosmina
Remsueva.

- 14. Domnika s. 6.1.1880, kaste 12.3.1880. Alajärvi.
(Vanhemmat:) Fedor Kondratjev Jakovlev & Varvara Mihailova. Alajärvi.
(Kummi:) Ivan Vasiljev Gorkojev'in vaimo Varvara Petrova. Alajärvi.

- 27. Gorkoeva, Irina Ivanova s. 7.5.1892, kaste 10.6.1892. Alajärvi.
(Vanhemmat:) Gorkojev, Ivan Vasiljev & Varvara Petrova. Alajärvi.
(Kummit:) Jakovlev, Semen Vaauttaan. Uhtua.

31. Epifanij s. 23.5.1874, kaste 12.6.1874. Vuokkiniemi, Voinitsa.
(Vanhemmat:) Ivan Vasiljev Gorkojev & Varvara Petrova.
(Kummi:) Egor Nikitin Andronov, Uhtua ja Marja Vasiljeva, neito, Voinitsa.

13. Epifan k. 13.5.1875, haud. 23.5.1875. 1 v. Ot naturalnoj ospy. Isorokko. Isä Ivan Vasiljev Gorkojev,
Alajärvi.

- 42. Gorkoeva, Feodosija Ivanova s. 28.5.1889, kaste 12.6.1889. Alajärvi.
(Vanhemmat:) Gorkojev, Ivan Vasiljev & Varvara Petrova. Alajärvi.
(Kummi:) Jakovleva, Irina Timofeeva, Alajärvi. Talonp.vaimo.

- 23. Timofeeva, Anastasija s. 10.3.1881, kaste 2.6.1881. Alajärvi.
(Vanhemmat:) Timofeev, Lev Vasiljev & Glikeriija Fedotova. Alajärvi.
(Kummi:) Gorkojeva, Varvara Petrova o.s.?, Ivan Vasiljev Gorkojev'in vaimo.
Alajjev'in vaimo.
Alajasiljev Gorkojev'in vaimo.
Alajärvi.

5. Jakovlev, Stepan Mihailov, 26 v. Alajärvi. 1. avioli. 1.7.1881: Vasiljeva, Irina
Timofeeva, 17 v. Alajärvi. Isä Timofej Aleksandrov Vasiljev, Alajärvi. Vainaja.
Tod. Gorkojev, Ivan Vasiljev, Alajärvi. Gavriiri s. 18.5.1892, kaste 21.1.1893. Salpogi.
(Vanhemmat:) Kozmin, Akim Karpov & Fedosja Zaharova. Salpogi.
(Kummit:)Kozmin, Artemij Ilin (Iljin). Salpogi.

- 5. Kovalajnen, Anna s. 9.12.1892, kaste 27.1.1893. Uhtua. HZ.
(Vanhemmat:) Kovalajnen, Fedosja Nikolaeva. Talonp.tr. Uhtua.
(Kummi:) Andronova, Irina Ivanova, Uhtua. Devitsa.

Irina Ivanova, Uhtua. Devitsa.
od. Gorkojev, Ivan Vasiljev, Alajärvi. Vasiljev, Mihail Timofeev. Alajärvi.
Karpov, Efim Afanasjev. Kentjärvi. Efremov, Nikolaj Tarasov. Kentjärvi.

12. Uvolennyj b zapas armij Arhangelo-gorodskago bataliona rjadovoj)
Efremov, Jakov Fedotov, 25 v. 1. aviol. 16.8.1881: Zamataeva, Irina
Nikiforova, 20 v. Kentjärvi. Isä Nikifor Arhipov Zamataev. Kentjärvi.
Tod. Karpov, Efim Afanasjev, Kentjärvi. Efremov, Nikolaj Tarasov. Kentjärvi.
Jakovlev, Mihail Trifonov, Alajärvi. Gorkoev, Ivan Vasiljev.
- 17. Gorkoeva, Anisija Ivanova k.2. 6.1883, haud. 31.7.1883. 5 kk. Ot gorjatski. Alajärisitsin, Avksentij
Ivanov, Tsiksa.
Tod. Tihanov, Ivan Panfilov, Uhtua. Eremeev, Aleksij Efimov, Uhtua.
Remsuev, Ivan Nikiforov, Uhtua. Bog Ivanov, Tsiksa.
Tod. Tihanov, Ivan Panfilov, Uhtua. Eremeev, Aleksij Efimov, Uhtua.
Remsuev, INikifor, Uhtua. Gogdanov, Timofej Ilarionov, Uhtua.
12. Vasiljev, Mihail Timofeev, 27. v. Alajärvi. 1. aviol. 27.5.1883:
Samoilova, Anastasija Semenova, 23 v. Isä-vainaja Samojlov, Semen
Leontev, Tsiksa.
Tod. Vasiljev, Vasiliiljev, Zaharij Timofeev & Irina Dorofeeva. Alajärvi.
(Kummi:) Tsigoev, Pavel Dorofeev, Jyväskylä.
Gorkoeva, Anna Ivanova, Alajärvi. Devitsa.
- 48. Gorkoeva, Darja Ivanova k. 12.8.1882, haud. 30.9.1882. 3 v. Isoo
Talop. vaimo.
- 13. Gorkoeva, Anisija Ivanova s. 30.12.1882, kaste 17.2.1883. Alajärvi.
(Vanhemmat:) Gorkoev, Ivan Vasiljev & Varvara Petrova. Alajärvi.
(Kuma,
Uhtua. Devitsa.
28. Panfilov, Mitrofan Kirillov s. 4.6.1893, kaste 2223, kaste 2 Kentjärvi.
(Vanhemmat:) Panfilov, Kirill Semenov & Frokko.
Isä Gorkoev, Ivan Vasiljev, Alajärvi.
- 27. Tsigoev, Matrona Semenova s. 27.3.188 Gorkoev, Alajärvi. Stahij Efremov Jakovlev. Alajärvi.
Afanasjev, Konstantin Fedorov, Uhtua. Tihanov, Miron Nikitin. Uhtua.
Huom. Agafja Dorofeev- mummin sisar Sohja.
10. Mjakejjev (Mäkeläev?), Timofej Leontiev, Tsiksa, 39 v. 1. aviol. 28.5.1884:
Anna Evseeva Hoteeva, 49 v. leski. Tsiksa.
Tod. Nikolaj Leontiev Samoilov, Tsiksa. Vasiljev, Trofim Stepanov, Tsiksa.
Kornilov, Terentij Kondratev, Uhtua. Eremeev, Aleksij Efimov, U, Semen Vasiljev,
Alajärvi. Timofeev, Vasilij Dorofeev, Alajärvi.
Gorkoev, Ivan Vasilev, Alajärvi. Jakovlev, Stahij Efremov, Alajärvi.
24. Gorkoev, Timofej s. 21.2.1886, kaste 27.5.1886. HZ.
(Äiti:) Gorkoeva, Marja Vasiljeva, Vuokkiniemi Voinitsa. Talop.tr.
(Kummi:) Gorkoev, Ivan Vasiljev, Alajärvi.
- 42. Gorkoeva, Feoukkoev, Fedot Ivanov, Röhö. Petrov, Kiril Prokopev, Röhö.
Gavriev, Efim Ivanov, Uhtua. Gavriev, Osip Grigorev.
Häät 1887. Loppu.
9. Torviev, ahija Ivanov & Pelagija Semenova. Uhtua.
(Kummi:) Panfilov, Kirill Semenov, Kentjärvi. Tihonova, Stepanida Dorofeeva,
Uhtua. Demmi:) Gorkoev, Fedor Ivanov, Alajärvi. Gorkoeva, Marja Ivanova. Devitsa.

- 10. Gorkoeva, Pelagia Ivanova s. 7.10.1893, kaste 10.3.1894. Allhemmat:) Vasiljev, Mark Timofeev & Agafja Fomina. Alajärvi.
(Kummit:) Uvolennyj v zapas flota matros Iona Timofeev Vasiljev.
levleva, Anna Ivanova. Alajärvi. Devitsa.

- 22. Andreeva, Vassa Petrova s. 21.8.1894, kaste 11.9.1894. oj flotskij Pavel Vasiljev Timofeev, 28 v. 1. aviol. 29.5.1894: levleva, Evdokija Pavlova, Alajärvi. 22 v.
Tod. Gorkoev, Ivan Vasilvel Vasiljev Timofeev, 28 v.
1. aviol. 29.5.1894: levleva, Evdokija Pavlova, Alajärvi.
Tod. Gorkoev, Ivan Vasilol. 29.5.1894: Pjallieva, Matrona Makarova, 21 v. Uhtua. Devitsa.
Tod. Grigorev, Jakov Pimenov, Uhtua. Hoteev, Grigorij Efimov, Uhtua.
Terentev, Ilarion Petrov, Uhtua. Tihonov, Aleksandr Ivanov, Uht Peksueva, Ekaterina Artemeva, 25 v. Kondokskago prihskij syn Aleksej Vjatseslavov Bazhnikov? Balsmakov?
Trofimov, Ivan Lavrentejev, Uhtua.
- 5. Keinonen? Kelponen? Trofim HZ, Vuokkiniemi Babbej-guby (Akonlahti?) 28 v.
1 aviol. 1.5.1894: Jakovleva, Evdokija Vasiljeva, 24 v. Alajärvi.
Tod. Jakovleev, Mihail Grigorev, Alajärvi. Gavriev, Mark Ivanov, Uhtua.
Remsuev, Konon Lukin, Uhtua. Lehtolainen, Matfij Matfieva (finljandets.)

- 1. Borisov, Agafija Grigoreva s. 28.12.1895, kaste 1.1.1896. Tungua.
(Vanhemmat:) Borisov, Grigorij Dmitriev. Tungua & Natalja Vasiljeva.
(Kummit:) Potsletvennyj grazhdanin Vladimir Jyvöälahti.
(Kummi:) Dorofeev, Ivan Vasiljev, Uhtua. Gorkoeva, Anna Ivanova, Alajärvi.
Devitsa.

- 39. Gorkoeva, Irina Ivanova s. 5.7.1896, kaste 30.8.1896. Alajärvi.
(Vanhemmat:) Gorkoev, Ivan Vasiljev & Varvara Petrova. Alajärvi.
(Kummi:) Levlev, Matfij Alekseev. Alajärvi. Vasiljeva, Marija Vasiljeva.
Alajärvi. Talonpojan vaimo.

- 151515a, Darja s. 19.3.1897, kaste 27.3.1897. Uhtua.
(Vanhemmat:) Grigorev, Jakov Matfiev & Anna Ivanova. Uhtua.
(Kummit:) Gorkoev, Fedor Ivanov. Alajärvi. Gavrieva, Ustina Matfieva. Uhtua. Talon po

- 23. Grigorev, Aleksandra Jakovleva s. 23.3.1898, , Jakov Matfeev & Anna Ivanova. Uhtua.
(Kummi:) Gorkoev, Fedor Ivanov, Alajärvi 28.5.1898. Jyvöälahti.

- 1. Röhö.
(Vanhemmat:) Larionov, Savva Akimov & Pelagija Ivakaste 17.4.1898. Uhtua.
(Vanhemmat:) Grigorev, Jakov Matfeev & Anna Ivanova. Uhtua.
(Kummi:) Gorkoev, Fedor Ivanov, Alajärvi.
Gavrieva, Ustenja Matfeeva, Uhtua. Talonpojan vaimo.

- 6. Gorkoev, Ivan Vasiljev, 52 v. Alajärvi. 2. aviol. 3.2.1899:
Rodionova, Ksenija Fedorova, 29 v. Uhtua. 1. aviol.
Tod. Eremeev, Ivan Sergeev, Uhtua. Grigorev, Matfij Vasiljev, Uhtua.
Germanov, Timofej Gavrilov, . Salpogi.
(Vanhemmat:) Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Petr Alekseev Stepanov & Marija Fedorova. Salpogi.
(Kummit:) Stepanov, Pavel Alekseev. Salpogi. Stepanova, Iulitta Alekseeva
Stepanova. Talonpojan vaimo.

- 2. Gorkojev? (Gorokoov), Antonij Ivanov s. 19.1.1900, kaste 23.1.1900. Alajärvi.
(Vanhemmat:) Gorkoev? Ivan Vasiljev & Ksenija Fedorova.
(Kummit:) Rodionov, Antonij Feodorov. Uhtua. Grigoreva, Anna Ivanova.
Talonpojan vaimo.

- 41. Remsueva, Anna s. 26.7.1893, kaste 31.7.1893333atrona Egorova s. 24.3.1900, kaste 27.3.1900.
Jyvöälahti.
(Vanhemmat:) Popov, Egor Konstantinov & Darja Ivanova. Jyvöälahti.

- (Kummit:) Gorkoev, Fedor Ivanov, Alajärvi. Gorkoeva, Marja Ivanova. Devitsa.
- 13. Popova, MMummit:) Gorkoev, Fedor Ivanov, Alajärvi. Gorkoeva, Marja Ivanova. Devitsa.
6. Miheev, Maksim Fedotov, 25 v. Alajärvi. 1. aviol. 9.7.1900:
Gorkoeva, Marija Ivanova, 16 v. Alajärvi. 1. aviol.
Tod. Sergeev, Fedor Jakovlev, Uhtua. Timofeev, Leontij Vasiljev, Uhtua.
Afanasjev, Gerasim Petrov, Uhtua. Eremeev, Ivan Efimov. Uhtua.
- 9. Grigoreva, Anna Jakovleva s. 26.3.1901, kaste 7.4.1901. Uhtua.
(Vanhemmat:) Grigorev, Jakoov Matfiev & Anna Ivanova. Uhtua.
(Kummit:) Gorkoev, Fedor Ivanov. Alajärvi. Gavrieva, Ustenja Matfieva.
Talonpojan vaimo.
- 13. Gorkoeva, Marija s. 31.3.1902, kaste 7.4.1902. Alajärvi.
(Vanhemmat:) Gorkoev, Ivan Vasiljev & Ksenija Fedorova. Alajärvi.
(Kummit:) Rodionov, Anton Fedorov. Alajärvi. Grigoreva, Anna Ivanova.
Talonpojan vaimo.
- ((- 42. Bogdanova, Ekaterina Timofeeva s. 23.11.1883, kaste 7.12.1883. Uhtua.
(Vanhemmat:) Bogdanov, vi. Isä Ivan Vasiljev Gorkoev, Alajärvi.
)))
52. Keniev, Nikolaj s. 6.12.1898, kaste 25.12.1898. Jyväskylä.
(Vanhemmat:) Jyväskylä. 1. aviol. 16.7.1892:
Gorkoeva, Darja Ivanova, Alajärvi. 16 v.
Tod. Uvolennyj v zapas flota matros 1:j sm. Stepan Pimenov rov.
Hoteev, Grigorij Efimov, Uhtua.
Popov, Aleksej Vasiljev, Jyväskylä. Ievlev, Vasilij Alekseev, Alajärvi.
- 30. Gorkoeva, Marija Ivanova s. 4.4.1884, kaste 12.7.1884. Alajärvi.
(Vanhemmat:) Gorkoev, Ivan Vasiljev & Varvara Petrova.
(Kummi:) Jakovleva, Irina Timofeeva o.s.?, Stefan Mihailov . Alajärvi.
14. Timofej Mihajlov Jakovlev. 26 v. Alajärvi. 1. aviol. 1.7.1885: Anna Aggeeva 20 v.
Uhtua. Isä Aggej Sergeev Sergeev. Uhtua.
Tod. Gorkoev, Ivan Vasiljev. Alajärvi. Bogdanov, Ivan Andreev. Uhtua.
Mitrofanov, Vasilij Nikiforov. Uhtua. Sergeev, Timofej Savelev. Uhtua.
19. Miheev, Filip Mihailov. 36 v. Alajärvi. 1. aviol. 7.7.1885: Uljana Fedorova. ?ikä.
Vuokkiniemi, Kostamus. Isä Vadaev, Fedor Trofimov.
Tod. Miheev, Fedot Ievlev. Alajärvi. Timofeev, Dionisij Mihailov. Alajärvi.
Jakovlev, Mihailo Trifonov. Alajärvi. Gorkoev, Ivan Vasiljev. Alajärvi.
- 19. Gorkoeva, Feodosja k. 3.10.1889, haud 6.10.1889. Alajärvi. 4 kk. Ot gorjatski. Isä Gorkoev, Ivan Vasiljev. Alajärvi.
29. Tihonov, Grigorij s. 30.9.1894, kaste 16.10.1894. Uhtua.
(Vanhemmat:) Tihonov, Miron Nikitin & Ksenija Petrova. Uhtua.
(Kummi:) Finljandskij kupets (kauppias) Aleksej Ivanov Mitrofanov.
Tihonova, Paraskeva Nikiijärvi.
(Vanhemmat:) Gorkoev, Ivan Vasiljev & Varvara Petrova. Alajärvi.
(Kummit:) Jakovlev, Semen Vasiljev. Alajärvi. Jakovleva, Irina Timofeeva.
Alajärvi. Talonp.vaimo.
- 32. Vasiljeva, Anna Ivanova s. 2.10.1894, kaste 22.11.1894. Alajärvi.
(Vanhemmat:) Vasiljev, Ivan Zaharov & Marija Vasiljeva. Alajärvi.
(Kummit:) Gorkoev, Ivan Vasiljev. Alajärvi.

7. Ievlev, Vasilij Alekseev, 22 v. Alajärvi. 1. avioliitto 7.4.1896:
Klementeva, Mariementeva, Marija Stepanova, 22 v. Uhtua. Devitsa.
Tod. Gorkoev, Ivan Vasiljev, Alajärvi. Vasiljev, Stepan Zaharov, Alajärvi.
Hoteev, Anisim Ivanov, Uhtua. Fedorov, Jakov Alekseev, Uhtua.
9. Grigorov, Jakov Matfiev, 23 v. Uhtua. 1. avioliitto 15.4.1896:
Gorkoeva, Anna Ivanova, 17 v. Alajärvi.
Tod. Hoteev, Anisim Ivanov. Uhtua. Hoteev, Grigorij Efimov, Uhtua.
Jakovlev, Mihail Triifonov, Alajärvi. Mitrofanov, Mihail Silvestrov, Tsiksa.
- ((10. Uvolennoj v zapas flota matros 1:j st. Savva Miheev Miheev, 30 v. 1. avioliitto
15.4.1896: Peksueva, Varvara Egorova, 25 v. Kontokin prKostamus.
Tod. Vasiljev, Ivan Zaharov, Alajärvi. Mi Vojkula. 1. avioliitto 11.1.1898.
Gorkoeva, Marija Gerasimov, 21 v. Vojkula. Talonpojan naimaton tytär
Tod. Mitrofanova, Petr Artemiev, Uhtua. Fedorov, Aleksej Kondratev, Uhtua.
)))
9. Afanasjev, Irodion Stepanov k. 19.7.1898, haud. 21.7.1898. Uhtua. 3 kk. Ot rodiltsa. Isä Stepan Gerasimov Afanaasjev. Uhtua.
- 11. Gorkoeva, Varvara Petrova k. 2.8.1898, haud. 4.8.1898. Alajärvi. 40? v. Ot tsahotki. Ivan Vasilev Gorkoev'in vaimo.
- 33. Miheeva, Aleksandra s. 16.5.1902, kaste 1.8.1902. Alajärvi.
(Vanhemmat:) Miheev, Maksim Fedotov & Marija Ivanova. Alajärvi.
(Kummit:) Gorkoev, Fedor Ivanov. Alajärvi. Timofeeva, Glikeriija Fedotova.
Talonpojan vaimo.
- 16. Grigorev, Aleksandr s. 28.4.1903, kaste 7.5.1903. Uhtua.
(Vanhemmat:) Grigorev, Jakov Matfeev & Anna Ivanova. Uhtua.
(Kummit:) Gorkoev, Fedor Ivanov. Alajärvi. Gavrieva, Iustina Matfeeva. Uhtua.
Talonpojan vaimo.
- 5. Vasiljeva, Vera Irinan tytär s. 2.2.1905, kaste 13.2.1905. Tsiksa.
koeva, Olag Ivanovna s. 1.2.1905, kaste 21.2.1905. Alajärvi.
Vanhemmat: gorkoev, Ivan Vasiljev & Ksenija Fedorova. Alajärvi.
Kummit: Rodionov, Anton Fedorov, Alajärvi. Mihejeva, Marija Ivanovna.
Alajärvi. Talonpojan vaimo.
31. Mihejev, Georgij Maksimov s. 23.4.1905, kaste 13.6.1905. Alajärvi.
Vanhemmat: Mihejev, Maksim Fedorov & Darija Ivanovna. Alajärvi.
Kummit: Gorkoev, Fedor Ivanov. Alajärvi.

Kohteesta "sukututkijat"

b. Georgij (Jegor) Konstantinovits Popov syntyi 26.5.1874, vaimo Darija Ivanovna Gorkojeva syntyi 19.3.1876, Alajärvi.
Georgij Konstantinovits Popov s. 26.5.1874, kastettiin 11.6.1874. Kummeina olivat Ivan Sergejevits Jeremejev, Uhtua ja Akilina Vasiljevna Popova, Jyväskylä. Darijan vanhemmat olivat Ivan Vasiljevits Gorkojev ja Varvara Petrovna synt. Ijevleva.

HÄÄT

- Jakovlev, Stepan Mihailovits, Alajärvi, vihittiin 26-vuotiaana 1. avioliittoon 1.7.1881. Morsian oli 17-vuotias Vasiljeva, Irina Timofeevna, Alajärvi. Isä Timofej Aleksandrov Vasiljev, Alajärvi. Vainaja.

Häätodistajina olivat Gorkoev, Ivan Vasiljev, Alajärvi. Gavrilov, Vasilij Venediktov, Alajärvi. Zamataev, Ivan Nikiforov, Kentjärvi. Sergeev, Avksentij Sergeev, Uhtua.

- Jefremov, Jakov Fedotovits, uvolennyj v zapas armij Arangelo-gorodskago bataliona rjadovoj, vihittiin 25-vuotiaana 1. avioliittoon 16.8.1881. Morsian oli 20-vuotias Zamatajeva, Irina Nikiforovna, Kentjärvi. Isä Nikifor Arhipovits Zamataev. Kentjärvi.

Häätodistajina olivat Karpov, Efim Afanasjev, Kentjärvi. Efremov, Nikolaj Tarasov. Kentjärvi. Jakovlev, Mihail Trifonov, Alajärvi. Gorkoev, Ivan Vasiljev.

- Zamataev, Ivan Nikiforovits, Kentjärvi, vihittiin 29-vuotiaana 1. avioliittoon 1.7.1881.: Morsian oli 23-vuotias Kenijeva, Matrona Jegorovna, Jyväskylä. Isä Jegor Makarovits Kenijev, Jyväskylä.

Häätodistajina olivat Gorkoev, Ivan Vasiljev, Alajärvi. Vasiljev, Mihail Timofeev. Alajärvi. Karpov, Efim Afanasjev. Kentjärvi. Efremov, Nikolaj Tarasov. Kentjärvi.

- Jakovlev, Aleksandr Grigorevits, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 24-vuotiaana 18.4.1884. Morsian oli 22-vuotias neitsyt Sofija Dorofjevna, [s.noin 1862]. Isä talonpoika Dorofej Fedorovits Tihanov, Uhtua.

Häätodistajina olivat Ivan Vasiljevits Gorkojev, Alajärvi. Stahij Jefremovits Jakovlev. Alajärvi. Afanasjev, Konstantin Fedorovits, Uhtua. Tihanov, Miron Nikitin. Uhtua.

Huom. Agafja Dorofjev- mummin sisar Sohja.

- Mihejev, Nikolaj Fedotovits, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 24-vuotiaana 4.7.1884. Morsian oli 20-vuotias Anna Jefimovna. Isä Vasiljev, Jefim Jevdokimovits, Alajärvi.

Häätodistajina olivat Jakovlev, Semen Vasiljev, Alajärvi. Timofeev, Vasilij Dorofeev, Alajärvi. Gorkojev, Ivan Vasilev, Alajärvi. Jakovlev, Stahij Efremov, Alajärvi.

- Jakovlev, Timofej Mihajlovits, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 26-vuotiaana 1.7.1885. Morsian oli 20-vuotias Anna Aggejevna 20 v. Uhtua. Isä Aggej Sergeev Sergeev. Uhtua. Häätodistajina olivat Gorkojev, Ivan Vasiljevits. Alajärvi. Bogdanov, Ivan Andrejevits. Uhtua. Mitrofanov, Vasilij Nikiforovits. Uhtua. Sergejev, Timofej Saveljevits. Uhtua.

- Mihejev, Filip Mihailovits, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 36-vuotiaana 7.7.1885. Morsian oli ?-vuotias Uljana Fedorova. ?ikä. Vuokkiniemi, Kostamus. Isä Vadaev, Fedor Trofimov. Häätodistajina olivat Miheev, Fedot levlev. Alajärvi. Timofeev, Dionisij Mihailov. Alajärvi. Jakovlev, Mihailo Trifonov. Alajärvi. Gorkoev, Ivan Vasiljev. Alajärvi.

-Popov, Jegor Konstantinovits, Jyväskylä, vihittiin 1 avioliittoon 18-vuotiaana 16.7.1892. Morsian oli 16-vuotias Gorkojeva, Darja Ivanovna, Alajärvi.

Häätodistajina olivat Uvolennyj v zapas flota matros 1:j sm. Stepan Pimenovits Fedorov. Hotejev, Grigorij Jefimovits, Uhtua. Popov, Aleksej Vasiljev, Jyväskylä. Ijevlev, Vasilij Alekseev, Alajärvi.

-Timofeev, Pavel Vasiljevits, uvolennyj v zapas rulevoj (ruorimies, perämies) Sibirskoj flotskij, vihittiin 1. avioliittoon 28-vuotiaana 29.5.1894. Morsian oli 22-vuotias Ijevleva, Jevdokija Pavlovna, Alajärvi.

Häätodistajina olivat Gorkojev, Ivan Vasiljevits, Alajärvi. Remsujev, Konon Lukits, Uhtua.

Gavrijev, Mihail Fedorovits, Uhtua. Jakovlev, Aleksej Grigorjevits, Alajärvi.

-Grigorjev, Jakov Matfijevits, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 23-vuotiaana 15.4.1896. Morsian oli 17-vuotias Gorkojeva, Anna Ivanovna, Alajärvi.

Häätodistajina olivat Hotejev, Anisim Ivanovits. Uhtua. Hotejev, Grigorij Jefimovits, Uhtua. Jakovlev, Mihail Trifonovits, Alajärvi. Mitrofanov, Mihail Silvestrovits, Tsiksa.

-Ijevlev, Vasilij Aleksejevits, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 22-vuotiaana 7.4.1896. Morsian oli 22-vuotias Klementjeva, Marija Stepanovna, Uhtua. Devitsa.

Häätodistajina olivat Gorkojev, Ivan Vasiljevits, Alajärvi. Vasiljev, Stepan Zaharovits, Alajärvi. Hotejev, Anisim Ivanovits, Uhtua. Fedorov, Jakov Aleksejevits, Uhtua.

Bogdanov, Vasilij Fedorovits, Vojkula, vihittiin 1. avioliittoon 20-vuotiaana 11.1.1898.

Morsian oli 21-vuotias Gorkojeva, Marija Gerasimovna, Vojkula. Talonpojan naimaton tytär. Häätodistajina olivat Mitrofanov, Petr Artemjevits, Uhtua. Fedorov, Aleksej Kondratjevits, Uhtua. Meditsinskij feldscher Voknavolotskago punkta Vasilij Ivanovits Beljajev. Hotejeva, Grigorij Jefimovits, Uhtua.

Gorkojev, Ivan Vasiljevits, Alajärvi, vihittiin 2. avioliittoon 52-vuotiaana 3.2.1899. Morsian oli 29-vuotias neitsyt Rodionova, Ksenija Fedorovna, Uhtua.

Häätodistajina olivat Jeremejev, Ivan Sergejevits, Uhtua. Grigorjev, Matfij Vasiljevits, Uhtua. Germanov, Timofej Gavrilovits, Uhtua. Trofimov, Ivan Lavrentjevits, Uhtua.

Sergejev, Nikita Aggejevits, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 20-vuotiaana 14.2.1899. Morsian oli 16-vuotias Rodionova, Marija Ivanovna, Uhtua. 1. aviol. Devitsa.

Häätodistajina olivat Lehtolajnen, Matfij Matfejevits, Uhtua. Gorkojev, Ivan Vasiljevits, Uhtua. Lazarev, Aleksandr Petrovits, Uhtua. Klementjev, Vasilij Ananits, Uhtua.

MF.II L-N (poimittua Gorkojev-tietoutta kyseisestä kannasta)

Lezhev, Vasilij Ivanovits syntyi 1877, vaimo Marija Ivanovna syntyi 1871, Vojkula.

Lezhev, Vasilij Ivanovits, Vojkula, vihittiin 1. avioliittoon 23-vuotiaana 22.10.1900. Morsian oli 29-vuotias Korkojeva, Marija Ivanovna, Vojnitsa. 1. aviol. Häätodistajina olivat Andronov, Irodion Artemjevits, Uhtua.

Sofronov, Vasilij Nifontovits, Uhtua. Tihonov, Matfej Ivanovits, Uhtua. Remsujev, Jefim Jevsejevits, Uhtua.

1. Lezhev, Roman Vasiljevits s. 19.7.1901, kaste 25.9.1901. Kummi: Lezhev, Sevastian Ivanovits. Vojkula.

2. Lezhev, Andrej Vasiljevits s. 4.7.1903, kaste 6.7.1903. Kummi: Sostajastsij na dejstvitalnoj Slyzhbe nizhnij tsin Sevastian Ivanovits Lezhev ja Savina, Anisja Mihajlovna, neitsyt.

3. Lezhev, Sergij Vasiljevits s. 4.10.1905, kaste 5.12.1905. Kummi: Nizhnij tsin zapasa Lezhev, Sevastian Ivanovits, Vojkula.

“Enonsuun talo 40. Mironaisen talo (=Miron Tihonovits) oli suuren talon rinnalla jokipuolella, pojat Huoti ja Nikolai. Tatjana ja Katri asuivat ennen sotaa Uhtuan Issakkalassa ja sodan jälkeen Lamminpohjassa.

Tatjana Korpela o.s. Mitrofanov kuoli 1968 tienoilla. Mironan Katri. Mironan Huoti oli (Ailin) äidin tädin Iron poika, Mironaini o.s. Mitrofanov oli taas Omelie-ukon bunukka.” (Kertoja Aili Vainio.)

“41. Mitrofanov Huotin talo, jota sanottiin Mitroksi. Talo oli Enonsuun termällä Alajärveen päin. Huotin ja Mironaisen Olekseinin talot uuteen malliin. Huotin vaimo Outokan Outi Jyväskylästä. Huotilla ja Outilla viisi tyttäret ja poika Teppo. Marina-tyttären mies oli Timosen Trohkima Luomajärvestä, heillä poika Eino. Marina kuoli 1934. Tuarien mies Ontto Korkkonen, jonka 2. avioliitto, Tuarien ja Onton poika Niilo. Tuarie kuoli 1952. Tatjanasta tuli Ailin äitipuoli 1958. Ailin äiti kuoli 4.1.1955. Ailin isä kuoli 1975, Tatjana-vaimo 1978.

Huotin tytär Senja (Oksi), mies Juakko Kallijeva Jyskyjärvestä. Senjan poika Anatoli, vaimo Ljuba. Huotin vanhin tytär Sandra asui Vaasassa, kuoli 1993. “ (Kertoja Aili Vainio)

Huom. 1.3.3. Feodor Jemeljanovits Mitrofanov syntyi 5.3.1876, vaimo Jevgenija Aleksejevna, synt. Popova. syntyi 28.12.1879 Jyväskylästä. Jemeljanin vaimo oli Irina Mihajlovna.

MF.II S-U (poimittua Gorkojev-tietoutta kyseisestä kannasta)

Zamatajev, Ivan 2. Nikiforovits, Kentjärvi, vihittiin 29-vuotiaana 1. avioliittoon 1.7.1881. Morsian oli 23-vuotias Kenijeva, Matrona Jegorovna, Jyväskylästä. Isä Jegor Makarovits Kenijev, Jyväskylästä.

Häätodistajina olivat Gorkojev, Ivan Vasiljevits, Alajärvi. Vasiljev, Mihail Timofjevits. Alajärvi. Karpov, Jefim Afanasjevits. Kentjärvi. Jefremov, Nikolaj Tarasovits. Kentjärvi.

Zamatajev, Ivan 2. Nikiforovits syntyi noin 1851, Kentjärvi, vihittiin 2. avioliittoon 48-vuotiaana 22.8.1899.

Morsian oli 24-vuotias Paraskeva Kondratjevna Lukina, neitsyt, Kontokki prihod. Häätodistajina olivat Afanasjev, Jefim Nikiforovits. Uhtua. Grigorjev, Jakov Matfejevits. Uhtua. Klementjev, Ivan Ananjevits. Uhtua. Bogdanov, Konon Kirillovits. Uhtua.

Perheet rippikirj

4. Jyrki Popoff Pappini asui Jyväskylästä Pappilanpeän kylän osassa, jossa oli Pappisen Jyrin talo. Jyrin vaimo oli lähikylästä, Alajärven Saavalasta, Toarie Ivanantr. Korkkoni eli Korkkojev.

Gorkojev. reg.

Ivan Vasiljevits Gorkojev s. noin 1846, puoliso (1.) Varvara Petrovna s. noin 1853, kuoli 1898. 1890:272.

puoliso (2.) 3.2.1899 Ksenija Fedorovna po, Rodionovna s. noin 1869 Uhtuan kylässä. 1910:272.

1.Epifanij Ivanovits s. 23.5.1874. 2..Darija Ivanovna Gorkojeva s. 19.3.1876. 3. Anna Ivanovna Gorkojeva s.

10.12.1878. 4.Darija 2. Ivanovna s. 14.3.1880, kuoli 12.8.1882. 5.Anisija Ivanovna s. 30.12.1882, kuoli

2.6.1883. 6.Marija Ivanovna 4.4.1884. 7.Feodor Ivanovits s. 22.4.1887, puoliso Glikeriija Gavrilovna s. noin

1890. 7.1.Nikolaj Fedorovits s. 1907. 8.Feodosija Ivanovna s. 28.5.1889, kuoli 3.10.1889. 9.Irina Ivanovna s.

7.5.1892. 10.Pelagija Ivanovna s. 7.10.1893. 11.Irina Ivanovna s. 5.7.1896.

2. vaimon Ksenija Fedorovnan lapsia oli 12. Antonij s. 19.1.1900. 13. Marija Ivanovna s. 31.3.1902. 14. Olga Ivanovna s. 1.2.1905. 15. Jakov Ivanovits. s. 1907.
Fevronija Timofejevna 79-vuotias leski. 1890:272

Vuonna 1890 taloon 272 on merkitty 69-vuotias Petr Saveljevits Ijevlev s. noin 1821, vaimo 60-vuotias Akilina Trifonovna s. noin 1830. Samassa myös Petr Saveljevits Ijevlevin sisaret: 52-vuotias Ksenija Saveljevna. Poissa. 68-vuotias Marija Saveljevna. Poissa.
Samassa myös 44-vuotias Ivan Vasiljevits Gorkojev s. noin 1846, vaimo 37-vuotias Varvara Petrovna s. noin 1853 sekä Ivanin lapset 22-vuotias Feodor, 15-vuotias Darija s. 19.3.1876, 12-vuotias Anna, 6-vuotias Marija. Samassa myös Fevronija Timofejevna 79-vuotias leski.

Vuonna 1890 taloon 272 on merkitty 69-vuotias Petr Saveljevits Ijevlev s. noin 1821, vaimo 60-vuotias Akilina Trifonovna s. noin 1830. Samassa myös Petr Saveljevits Ijevlevin sisaret: Ksenija Saveljevna 52-vuotias s. 1838. Poissa. Marija Saveljevna 69-vuotias s. 1821. Poissa.
Samassa myös 44-vuotias Ivan Vasiljevits Gorkojev s. noin 1846, vaimo 37-vuotias Varvara Petrovna s. noin 1853 sekä Ivanin lapset 22-vuotias Feodor, 15-vuotias Darija s. 19.3.1876, 12-vuotias Anna, 6-vuotias Marija. Samassa myös Fevronija Timofejevna 79-vuotias leski.

Gorkojev. 5.6.2000.

Ivan Vasiljevits Gorkojev syntyi noin 1846, vaimo (1.) Varvara Petrovna syntyi noin 1853, kuoli 1898.

vaimo (2.) 3.2.1899 Ksenija Fedorovna synt. Rodionova s. noin 1869 tai 1870 Uhtuan kylässä.

Varvara Petrovna Gorkojeva kuoli keuhkotautiin 2.8.1898.

52-vuotias Ivan Vasiljevits Gorkojev vihittiin 2. avioliittoon 3.2.1899. Morsian oli 29-vuotias Ksenija Fedorovna Rodionova Uhtuasta.

1. Epifanij Ivanovits s. 23.5.1874. 2. Darija 1. Ivanovna s. 19.3.1876. 3. Anna Ivanovna s. 10.12.1878.

Anna Ivanovna Gorkojeva vihittiin 17-vuotiaana 15.4.1896. Sulhanen oli 23-vuotias Jakov Matfejevits Grigorjev Uhtuasta.

4. Darija 2. Ivanovna s. 14.3.1880, kuoli 12.8.1882. 5. Anisija Ivanovna s. 30.12.1882, kuoli 2.6.1883. 6. Marija Ivanovna s. 4.4.1884.

7. Feodor Ivanovits s. 22.4.1887, puoliso Glikeriija Gavrilovna s. noin 1890. 7.1. Nikolaj Fedorovits s. 1907.

8. Feodosija Ivanovna s. 28.5.1889, kuoli 3.10.1889. 9. Irina 1. Ivanovna s. 7.5.1892. 10. Pelagija Ivanovna s. 7.10.1893. 11. Irina 2. Ivanovna s. 5.7.1896.

Ivan Vasiljevitsin ja 2. vaimon Ksenija Fedorovnan lapset:

12. Antonij s. 19.1.1900. 13. Marija Ivanovna s. 31.3.1902. 14. Olga Ivanovna s. 1.2.1905. 15. Jakov Ivanovits. s. 1907.

Fevronija Timofejevna 79-vuotias leski asui Petr Saveljevits Ijevlevin ja Ivan Vasiljevits Gorkojevin perheiden yhteydessä. 1890:272

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan taloon 272 on kirjattu Petr Saveljevits Ijevlevin kanssa samaan taloon myös 44-vuotias Ivan Vasiljevits Gorkojev, tämän vaimo 37-vuotias Varvara Petrovna ja lapset 12-vuotias Feodor Ivanovits, 15-vuotias Darija Ivanovna, 12-vuotias Anna Ivanovna, 6-vuotias Marija Ivanovna. Samassa myös 79-vuotias leski Fevronija Timofejevna.

Alajärven vuoden 1910 rippikirjan taloon 72 on kirjattu 64-vuotias Ivan Vasiljevits Gorkojev, Ivanin 2. vaimo 41-vuotias Ksenija Fedorovna sekä Ivanin poika 22-vuotias Feodor, Feodor Ivanovitsin vaimo 20-vuotias Glikeriija Gavrilovna ja näiden poika 3-vuotias Nikolaj Fedorovits.

Samassa (72) myös 17-vuotias Pelagija Ivanovna, 14-vuotias Irina Ivanovna, 11-vuotias Antonij, 8-vuotias Marija, 6-vuotias Olga, 3-vuotias Jakov.

Nimi Kargujev esiintyy Latvajärvellä vuonna 1679, Kontokin kylässä vuonna 1866. Nimi lienee johdettavissa Karhunen-nimestä. - Matti Pöllä, Vienan Karjalan etnisen koostumuksen muutokset 1600-1800-luvulla. SKS. 1995, ss. 83, 98, 100.

6. Maksim Fedotovits s. 20.2.1875, puoliso Darija Ivanovna synt. Gorkojeva s. noin 1884 Alajärvessä.

25-vuotias Maksim Fedotovits Mihejev ja 16-vuotias Darija Ivanovna Gorkojeva Alajärvestä vihittiin 9.7.1900.

Vuonna 1910 taloon 80 on merkitty 35-vuotias Maksim Fedotovits Mihejev s. 20.2.1875, tämän vaimo 26-vuotias Darija Ivanovna s. noin 1884 sekä lapset: Aleksandra 8-vuotias s. 16.5.1902, Jevgenija 3 kk. ikäinen s. 1910.

25-vuotias Maksim Fedotovits Mihejev ja 16-vuotias Darija Ivanovna Gorkojeva Alajärvestä vihittiin 9.7.1900.

Georgij Maksimovits syntyi 23.4.1905, kuoli 16.8.1905.

Gorkojev. reg.

Ivan Vasiljevits Gorkojev s. noin 1846, puoliso (1.) Varvara Petrovna s. noin 1853, kuoli 1898. 1890:272. puoliso (2.) 3.2.1899 Ksenija Fedorovna po, Rodionovna s. noin 1869 Uhtuan kylässä. 1910:272.

1.Epifanij Ivanovits s. 23.5.1874. 2..Darija Ivanovna Gorkojeva s. 19.3.1876. 3. Anna Ivanovna Gorkojeva s. 10.12.1878. 4.Darija 2. Ivanovna s. 14.3.1880, kuoli 12.8.1882. 5.Anisija Ivanovna s. 30.12.1882, kuoli 2.6.1883. 6.Marija Ivanovna 4.4.1884. 7.Feodor Ivanovits s. 22.4.1887, puoliso Glikerija Gavrilovna s. noin 1890. 7.1.Nikolaj Fedorovits s. 1907. 8.Feodosija Ivanovna s. 28.5.1889, kuoli 3.10.1889. 9.Irina Ivanovna s. 7.5.1892. 10.Pelagija Ivanovna s. 7.10.1893. 11.Irina Ivanovna s. 5.7.1896. 2. vaimon Ksenija Fedorovnan lapsia oli 12.Antonij s. 19.1.1900. 13.Marija Ivanovna s. 31.3.1902. 14.Olga Ivanovna s. 1.2.1905. 15.Jakov Ivanovits.s. 1907. Fevronija Timofejevna 79-vuotias leski. 1890:272

Gorkojev-perhe

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan taloon 272 on kirjattu Petr Saveljevits ljevlevin kanssa samaan taloon myös Ivan Vasiljevits Gorkojev s. noin 1846, vaimo 37-vuotias Varvara Petrovna s. noin 1853. 1890:272.

1.Feodor Ivanovits Gorkojev s. 22.4.1887. 2. Darija Ivanovna Gorkojeva s. 19.3.1876. 3. Anna Ivanovna Gorkojeva s. 10.12.1878. 4. Marija Ivanovna Gorkojeva s. 4.4.1884. Fevronija Timofejevna 79-vuotias leski, s. noin 1811. 1890:272

Alajärven vuoden 1910 rippikirjan taloon 72 on kirjattu 64-vuotias Ivan Vasiljevits Gorkojev (Karkojev) s. noin1846, Ivanin 2. vaimo 41-vuotias Ksenija Fedorovna s. noin 1869 sekä Ivanin poika 22-vuotias Feodor s. 22.4.1887, Feodor Ivanovitsin vaimo 20-vuotias Glikerija Gavrilovna s. noin 1890 ja näiden poika Nikolaj Fedorovits 3-vuotias s. 1907.

Samassa (72) myös 17-vuotias Pelagija Ivanovna s. 7.10.1893, 12-vuotias Irina Ivanovna s. 5.7.1896, 11-vuotias Antonij s. 19.1.1900, 8-vuotias Marija s. 31.3.1902, 6-vuotias Olga s. 1.2.1905, 3-vuotias Jakov s. 1907.

Ivan Vasiljevitsin ja 1. vaimon Varvara Petrovnan (k.1898) lapsia oli Epifanij s. 23.5.1874, Darija s. 19.3.1876, Anna s. 10.12.1878, Darija 2. s. 14.3.1880, kuoli 12.8.1882, Anisija s. 30.12.1882, kuoli 2.6.1883, Marija 4.4.1884, Feodor s. 22.4.1887, Feodosija s. 28.5.1889, kuoli 3.10.1889, Irina s. 7.5.1892, Pelagija s. 7.10.1893, Irina s. 5.7.1896. Ivan Vasiljevits vihittiin 2. avioliittoon 52-vuotiaana 3.2.1899. Morsian 29-vuotias Ksenija Rodionova oli Uhtualta.Ivan Vasiljevitsin ja 2. vaimon Ksenija Fedorovnan lapsia oli Antonij s. 19.1.1900, Marija s. 31.3.1902, Olga s. 1.2.1905. (Pöllä s. 83, 98, 100: Kargojev (Karhunen, Latvajärvi. Kostamus)

RIPPIKIRJAT

Rippikirjat. Alajärvi 1890. 272.

869. Petr Saveljevits ljevlev 69-vuotias.

-931. Petr Saveljevitsin vaimo Akilina Trifonovna 60-vuotias.

870. Ivan Vasiljevits Gorkojev 44-vuotias.

-932. Ivan Vasiljevitsin vaimo Varvara Petrovna 37-vuotias.

Ivan Vasiljevitsin ja Varvara Petrovnan lapset:

871. Feodor Ivanovits 2-vuotias. - 933. Darija Ivanovna 15-vuotias. -934. Anna Ivanovna 12-vuotias. -935.

Marija Ivanovna 6-vuotias.

Petr Saveljevits ljevlevin sisaret:

-936. Ksenija Saveljevna 52-vuotias. Poissa. -937. Marija Saveljevna 69-vuotias. Poissa.

-938. Fevronija Timofejevna 79-vuotias leski. Po raskolu.

Rippikirja 1910. Alajärven kylän tilalliset. 72.

271. Gorkojev, (Karkojev) Ivan Vasiljevits 64-vuotias.

(Pöllä s. 83, 98, 100: Kargojev (Karhunen, Latvajärvi. Kostamus)

-289. Ivan Vasiljevitsin vaimo Ksenija Fedorovna 41-vuotias.

Ivan Vasiljevitsin ja Ksenija Fedorovnan lapset:

272. Antonij Ivanovits 11-vuotias. 273. Jakov Ivanovits 3-vuotias. -290. Pelagija Ivanovna 17-vuotias. -291.

Irina Ivanovna 12-vuotias. -292. Marija Ivanovna 8-vuotias. -293. Olga Ivanovna 6-vuotias. 274. Feodor Ivanovits 22-vuotias.

-294. Feodor Ivanovitsin vaimo Glikeriija Gavrilovna 20-vuotias.
275. Feodor Ivanovitsin ja Glikeriija Gavrilovnan poika Nikolaj Fedorovits 3-vuotias.

272.

Petr Saveljevits ljevlev 69-vuotias, vaimo Akilina Trifonovna 60-vuotias.
Samassa myös Ivan Vasiljevits Gorkojev 44-vuotias, vaimo Varvara Petrovna 37-vuotias. Ivanin lapset:
1. Darija 15-vuotias. 2. Anna 12-vuotias. 3. Marija 6-vuotias. 4. Feodor 2-vuotias.
Samassa myös Petr Saveljevits ljevlevin sisaret: Ksenija Saveljevna 52-vuotias. Poissa. Marija Saveljevna 69-vuotias. Poissa.
Samassa myös Fevronija Timofejevna 79-vuotias leski.

72.

Gorkojev, (Karkojev) Ivan Vasiljevits 64-vuotias, vaimo (2.) Ksenija Fedorovna 41-vuotias, lapset Antonij 11-vuotias. Marija 8. Olga 6. Jakov 3.
(1. vaimon Varvara Petrovnan (k.1898) lapset) 1. Feodor Ivanovits 22-vuotias (s. 1887).
Feodor Ivanovitsin vaimo Glikeriija Gavrilovna 20-vuotias. Feodor Ivanovitsin ja Glikeriija Gavrilovnan poika Nikolaj Fedorovits 3-vuotias.
2. Pelagija Ivanovna 17-vuotias (s. 1893). 3. Irina Ivanovna 12 (s. 1892).
(Pöllä s. 83, 98, 100: Kargojev (Karhunen, Latvajärvi. Kostamus)

272.

Petr Saveljevits ljevlev 69-vuotias, vaimo Akilina Trifonovna 60-vuotias.
Samassa myös Ivan Vasiljevits Gorkojev 44-vuotias, vaimo Varvara Petrovna 37-vuotias. Ivanin lapset:
1. Darija 15-vuotias. 2. Anna 12-vuotias. 3. Marija 6-vuotias. 4. Feodor 2-vuotias.
Samassa myös Petr Saveljevits ljevlevin sisaret: Ksenija Saveljevna 52-vuotias. Poissa. Marija Saveljevna 69-vuotias. Poissa.
Samassa myös Fevronija Timofejevna 79-vuotias leski.

72.

Gorkojev, (Karkojev) Ivan Vasiljevits 64-vuotias, vaimo (2.) Ksenija Fedorovna 41-vuotias, lapset Antonij 11-vuotias. Marija 8. Olga 6. Jakov 3.
(1. vaimon Varvara Petrovnan (k.1898) lapset) 1. Feodor Ivanovits 22-vuotias (s. 1887).
Feodor Ivanovitsin vaimo Glikeriija Gavrilovna 20-vuotias. Feodor Ivanovitsin ja Glikeriija Gavrilovnan poika Nikolaj Fedorovits 3-vuotias.
2. Pelagija Ivanovna 17-vuotias (s. 1893). 3. Irina Ivanovna 12 (s. 1892).
(Pöllä s. 83, 98, 100: Kargojev (Karhunen, Latvajärvi. Kostamus)

272.

869. Petr Saveljevits ljevlev 69-vuotias.
-931. Petr Saveljevitsin vaimo Akilina Trifonovna 60-vuotias.
870. Ivan Vasiljevits Gorkojev 44-vuotias.
-932. Ivan Vasiljevitsin vaimo Varvara Petrovna 37-vuotias.
Ivan Vasiljevitsin ja Varvara Petrovnan lapset:
871. Feodor Ivanovits 2-vuotias.
-933. Darija Ivanovna 15-vuotias.
-934. Anna Ivanovna 12-vuotias.
-935. Marija Ivanovna 6-vuotias.
Petr Saveljevits ljevlevin sisaret:
-936. Ksenija Saveljevna 52-vuotias. Poissa.
-937. Marija Saveljevna 69-vuotias. Poissa.
-938. Fevronija Timofejevna 79-vuotias leski. Po raskolu.

72.

271. Gorkojev, (Karkojev) Ivan Vasiljevits 64-vuotias. (Pöllä s. 83, 98, 100: Kargojev (Karhunen, Latvajärvi. Kostamus)
-289. Ivan Vasiljevitsin vaimo Ksenija Fedorovna 41-vuotias.
Ivan Vasiljevitsin ja Ksenija Fedorovnan lapset: 272. 273. -290. -291. -292. -293. 274.

Antonij Ivanovits 11-vuotias. Jakov Ivanovits 3. Pelagija Ivanovna 17-vuotias. Irina Ivanovna 12. Marija Ivanovna 8. Olga Ivanovna 6. Feodor Ivanovits 22-vuotias.
-294. Feodor Ivanovitsin vaimo Glikeriija Gavrilovna 20-vuotias.
275. Feodor Ivanovitsin ja Glikeriija Gavrilovnan poika Nikolaj Fedorovits 3-vuotias.

Sukututkijat - MAC-tiedosto

Tuulikki Pankkonen, Karjalassa Glikeriija (Lukki) Georgijevna (=Jegorin tytär) Popova s. 27.5.1902, kastettiin 10.6.1902. Vanhemmat. Georgij (Jegor) Konstantinovits Popov s. 1874 Jyväskylä ja Darja Ivanovna, synt. Gorkojeva s. 1876 Uhtuan Alajärvi.

Huom myös:

Ijefleff (Ijevlev), Varvana Petrintr. Alajärvi. Aviomies: iivana Vasseleinp. Korkkojev, s. Vuonninen. Virtaranta 1978 s. 196.

Pertti Virtarannan teoksessa "Vienen kylä kiertämässä" lukukappaleessa "Alajärvi" sivulta 195 alkaen, kerrotaan Korkkosen suvusta melko laajastikin sukuselvityksineen.

Kohdassa "Jyväskylä" sivu 150 kertoo myös korkkosista.